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Beschreibung des Pfluges

Mustang 120/2 L. Anbringung von Scheibensechen an allen Kérpern méglich.

1 Unterlenker-Zapfen 9 Anlagesech 17 Pendelstiitzrad

2 Neigungselinstellspindel 10 Scheibensech 18 Pflugkdrper rechts

3 Steckbolzen fir Oberlenker 11 Anlage 19 Pflugkdrper links

4 Dreipunktbock 12 Schar 20 Abscherschraube

5 Drehzylinder 13 Shintell 21 Spannschlof

6 Grundholm 14 Riesterhintertell 22 Breitenverstellspindel
7 Grindelkasten 15 Riesterstrebe 23 StutzfuB

8 Vorschéaler VD 141 16 Streichschiene



Sonderausriistungen

Mustang 120/3 KG 121
3 PaarVorschaier VD 141, Pendelstitz-
rad, ,Non-stop“-Federsteinsicherung.

Mustang 140/3 LKG 141/161 mit 3 Paar
Vorschéler VD 181, 3 Paar Scheiben-
seche, Pendelstitzrad und Packer-
ausleger.

Aufsattelrad beim
Mustang 180

Achtung!

Beim Transport des aufgesattelien
Pfluges mit der Bereifung 7.00-12
6 Ply/T7 Implement darf die Fahrge-
schwindigkeitvon 25 km/h nicht Gber-
schritten werden.



Mustang 100 fir einfachwirkendes Steuergerét (Einschlauchsystem firr Mustang 100/2, 100/3, 120/2 und 120/3 erhaltlich).

Mustang 120 fir doppeltwirkendes Steuergerat Mustang 100 mit Pendelstitzrad.
(Zweischlauchsystem fr alle Mustang-Typen erhéltlich).



An- und Abbau

1. Vor dem An- und Abbau des Gerites Regelhydraulik des Schleppers auf Lageregelung”
stellen!

2. Beim Kuppeln nicht zwischen Schlepper und Gerét tretenl

3. Beim Anbau zuerst die Unterlenker und dann den Oberlenker kuppeln!
4. Beim Abbau zuerst den Oberlenker und dann die Unterlenker abkuppeln|
5. Ger#it auf ebenem Untergrund abstellen!
6. Stitzeinrichtung benutzen!
7. Stotzeinrichtung nicht entfernent!
8. Vor Wartungs- und Reparaturarbeiten Gerit ganz absenken!
" 9. Wiahrend des Elnsatzes nicht in den Dreh- und Schwenkbereich des Gerétes treten|

Beleuchtung nach DIN 11027

Anhéinge- und Anbaugerite
die auf eigenen Radern laufen, missen ab 1. 1. 1976 mit einer Beleuchtungseinrichtung versehen sein.
Anbau-Arbeitsgeréte, wie z. B. Egge, Pflug, Roder, Walze usw. mlssen eine Beleuchtungseinrichtung haben:

a) Wenn die rickwértigen Leuchten der Zugmaschine verdeckt sind, milssen diese auch am Tage am Gerét wiederholt
werden; wenn sie nicht verdeckt sind, wird bei Nacht eine SchiuBleuchte mit Riickstrahler verlangt.

b) Wenn das Gerét seitlich um mehr als 40 cm iiber die Schlepper-Begrenzungsleuchten hinausragt, muB er bei Nacht mit
Begrenzungsleuchten ausger(stet sein.

¢} Ein aufgesattelt transportierter Volldrehpfiug wird verkehrsrechtlich als Anhangegerét eingestuftund muf deshalbauch am

Tage mitkompletter rickwartiger Beleuchtung sowie links und rechis mit seitlich wirkenden gelben Riickstrahlern versehen
sein. '

d) Der Dreipunktanbau-Drehpflug ist so zu transportieren, daB die rechten Pflugkérper unten stehen und so weit auszuheben,
daB die hinteren Sc¢hlepperleuchten nicht verdeckt werden.

) Der Halter ist verpflichtet, den Pfiug hinten mit Warntafeln (abnehmbar) auszuriisten.
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Anbringung der Beleuchtung
beim Transport des aufge-
sattelten Pfluges!

Achtung! K
Befestigungsprofile

miissen senkrecht zur
Fahrbahn stehen! Das
Befestigungsgestange k |
muB entsprechend ab-
gewinkelt werden.

AuBerdem ist fir ab- %I
nehmbare hintere ]
Leuchtentrager DIN
11027 zu beachten! i |
Y- — Al

max. 400mm

Abstand: Fahrbahn—-0berkanfe Be-

festigungsprofil = 610 bis 795 mm

Bedienungsanleitung fiir Volldrehpfliige

Verhiltnis Schlepper Pflug

Schlepper:

Schlepper und Pflug missen von der GrdBe her zueinander passen. D. h., ein zu kleiner Schlepper, der den Pfiug kaum heben
kann, wird ihnauch kaum durch den Acker ziehen kbnnen. Die Regelimpulse, die fir eine gleichbleibende Pflugtiefe sorgen sol-
len, wirken sich nicht mehr auf den Pflug aus. Sie entlasten die Schieppervarderachse, und der Schlepper baumt sich auf.

Stehen SchleppergréBen (kW-Zahl) und Pflug in einem ginstigen Verhéltnis, so kénnen bei der heute (oft) tiblichen Leichtbau-
weise der Schlepper Gewichtskorrekturen erforderlich werden. D. h., um beim Pfliigen die volle Schiepperleistung ,an den Bo-
den”zu bringen, muB der Schlepper mit Frontgewichten bestlickt werden. Dadurch kemmt auch die Regelhydraulik besser zur
Wirkung, die Regelimpulse wirken sich auf den Pflug aus und entiasten nicht so sehr die Vorderachse des Schleppers. Bei
Schleppern ohne Regelhydraulik (Unimog, MB-Trac) ist die Verwendung der Servo-Trac-Einrichtung unbedingt zu empfehlen.

Grundsétzliche Einstellungsregein, die fiir jedes Schlepper-Pflug-Gespann gelten:

Reifendruck an der zu hart ) N ungleicher Druck . gleicher Druck

Schleppertriebachse

.

Abb. § Abb. 2 ADD. 3

Unterschiedlicher Reifendruck ist ebenso faisch wie zu hoher Druck. Gleicher Luftdruck in beiden Triebradern ergibtmaximale

Zugkraft und minimalen Schiupf. Mit Wasser gefiilite Reifen verringern wesentlich den Schlupf. (Luftdruck siehe Betriebsanlei-
tung des Schieppers.)



Héhe der Unglelche Hohe der Unterlenker glelche Unterlenkerntne
Unterlenker = ungleiche Arbeitstiefe + Breite = gleichméBige Pflugarbeit

Abb. 4 Abb. 5

Die Unterlenker des Schleppers missen gleichen Bodenabstand haben. Der seitliche Bewegungsspielraum darf durch
Begrenzungsketten (Gestéinge) beim Pflligen nicht eingeengt werden.

Spurbreiten: @ :

L——/ Abb. 6

Es ist vorteilhaft, die lichte Weite zwischen den Vorderr&dern auf die lichte Weite zwischen den Hinterradern abzustimmen.
Damit werden die verschiedenen Reifenbreiten zwischen Vorder- und Hinterrddern ausgeglichen und die Pflugfiihrung wird
verbessert. Die richtige Schnitibreite des 1, Pflugkdrpers wird am Piiug eingestellt.

Koppelhhe:

Falsch:
Zum Pflug fallende Unterienker
und Oberlenker

Richtig:
Zum Pflug steigende Unterlenker
und Oberlenker

Von der Selte gesehen, solien die Lenker steigend zum Pflug angeschlossen sein. Die Unterlenker kdnnen dabeifast horizontal
stehen. Bei richtiger Einsteilung befindet sich der Schnittpunkt der nach vorn verlangerten Qber- und Unterlenker etwa in der
Néhe der Schleppervorderachse, Die Koppelhéhe ist durch Versetzen der Flanschzapfen verénderbar.

Kategorie des
Dreipunktgesténges (I, 1, Ill) . :

Abb. 8 Abb.10

Die Angabe einer Kategorie |, Il oder Ill ist eine Aussage Uber die GréBe von Ober- und Unterlenkeranschitissen bzw. des Ab-
standmaBes zwischen den Unterlenkeraugen. Das Abstandsmap zwischen den Unterlenkeraugen muB der Lange der Acker-
schiene entsprechen, um beim Transport eine seitliche Verriegelung vornehmen zu kénnen. Die Kategorie des Schieppers
muB mit der des Pfluges Ubereinstimmen. Von groBer Bedeutung ist die richtige Stellung der Unterlenker. Von oben gesehen,
missen die Unterlenker zum Pfug hin auseinanderlaufen (Abb. 9 falsch, Abb. 10 richtig). Wahrend der Pflugarbeit darf die seit-
liche Bewegungsfreiheit der Unterlenker durch Spannketten oder Begrenzungsgestinge nicht eingaschrénkt werden.
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Neigungseinstellung

Die Pfluggrindel missen — von hinten gesehen - rechtwinklig zum
Acker stehen. Da der Schlepper jedoch mit einem Rad durch die
Furche fahrt, muB diese Schragstellung durch die Neigungseinstell-
spindel {Pos. 2) am Pflugkopf fur beide Seiten ausgeglichen werden,
so daB die Pfluggrindel wieder rechiwinklig zum Acker stehen {(Abb.
11). Wird eine Winkelig-Stellung der Grindel Zum Acker aus bestimm-
ten Griinden {Hanglage) nicht erreicht, so ist auf gleiche Neigungs-
winkel fur beide Pflugseiten besonders zu achten.

Tiefeneinstellung

A () ==

Wie tief eln Pflug arbeiten soll, wird durch den Einstellhebel an der Regelhydraulik des Schleppers bestimmt. Bei langeren Pflli-
gen kann zur genauen Einhaltung der Pflugtiefe am Pflugende ein zusétziiches Stitzrad erforderlich werden. Mit der richtigen
Oberlenkerl&nge wird nicht die geforderte Arbeitstiefe, sondern die gleichmaBige Arbeitstiefe der PHlugkérper untereinander
erreicht, Die richtige Oberlenkerlénge istdann eingestellt, wenn alle Pflugkérper gleich tiefim Boden stehen (Abb.12). Erstdann
wird das Stltzrad so eingestellt, daB es mit einem leichten Druck auf den Boden Unebenheiten u. 4. ausgleicht.

Zugpunkteinstellung

4 2 1 3

~Mit dem SpannschloB (1) wird die ideale Schlepper-Pflug-Zuglinie eingestellt, dadurch gerader Verlauf des Oberlen-
kers (2) geringster Anlagedruck (3) und kein Schrigzug des Schleppers (4)

Abb. 14
Falsche Einstellung (SpannschloB zu lang)
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Schnittbreiteneinstellung des 1. Kérpers

Die Einzelbreitenverstellung der Pilugkérper muB die gieiche Stellung aufweisen. Die Schnittbreite (Arbeitsbreite) des ersten
Pflugkérpers muB durch Einsteliung auf die Arbeitsbreite der nachfolgenden Pflugkérper eingestelit werden. Die richtige Ein-
stellung wird erreicht durch Parallelverstellung des Pflugrahmens zur Fahririchtung mit Hilfe der Breitenverstellspindel.
Das MaB der Verschiebung entspricht dem MaB der Arbeitsbreitenénderung. Hierzu muB das Breitenverstelistiick gegentber
der Drehachse verschoben werden.

(4,
3
m.
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Abb. 17

Grundregeln bei der Einstellung des Pfluges auf dem Acker

1. Die Grindel sollen wahrend der Arbeit senkrecht zum ungepfiligten Boden stehen,
2. Der Pfiugrahmen muB vorn und hinten gleichen Bodenabstand haben.

3. Der Schlepper muB geradeaus laufen.

4, Der erste Ktirper muB die gleiche Schniftbreite haben wie die anderen Kérper.

5. Der Oberlenker muB mit leichter Steigung zum Pflug angeschlossen werden.

6. Nach der Einstellung alle Schrauben wieder fest anziehen.

Vorwerkzeuge

Zur Erreichung einer sauberen Pflugfurche missen die
Vorwerkzeuge, wie Scheibensech, Dlngereinieger und
Vorschéler, richtig angerichiet sein.

x=10-20 mm flr Scheibensech, Diingereinleger und Vor-
schéiler
y=70-100 mm flr das Scheibensech.

Wahl der Schnittbreite (Arbeitsbreite) ~ Einstellung

Die richtige Wahl der Schnittbreiteneinstellung der Pflugkérper ist abhédngig von der Arbeitstiefe und Bodenart, Je tiefer ge-
pfldgt wird, um so breiter solite auch der zu wendende Furchenbalken sein. Zum einwandifreien Wenden desFurchenbalkens,
ca. 135 muB die Arbeitsbreite je Kdrper bei steifen, bindigen Béden 1,4mal, beileichten, krimeligen Béden 1,2mal so groB sein
wie die Arbeitstiefe.

Z. B. Arbeitstiefe: 30 cm - Arbeitsbreite: 30 cm x 1,4 =42 cm.

Wird das Verhaitnis Breite zur Tiefe vergrdBert, erhéht sich der Wendewinkel, der Furchendamm wird flacher; verkleinert sich
das Verhdltnis, wird der Furchendamm steiler, der Wendewinkel kleiner.
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Breitenverstellung der Kérper bei Pfliigen mit Abscheriiberlastsicherung

Arbeitsbreitenbereiche {Toleranz = 1,5 cm)

86 cm Kbérperabstand

Die Pflugksrper kGnnen Je nach Kaor,

perform und -gréBe,

Schlepperleistung, Bodenverhéltnissen und Arbeiistiefe in

der Breite verstellt werden. Die Verstell
Lésen der Befestigungsschraube du
Grindelkastens.

ung erfoigt nach dem
rch Schwenken des

Die Zahnscheiben sind unten und oben in die entspre-
chende Nut zu legen und die Schraube ist wieder fest
anzuziehen. Schrigzug und Schnittbreite des 1. Kérpers

missen neu eingestellt werden.

96 cm Kdrperabstand

Musitang 100
Mustang 120
Mustang 140
Mustang 180 —_—

25; 27,5, 30; 32,5; 35; 37,5
28,5; 31; 33,5; 36; 38,5; 41
28,5; 31; 33,5; 36; 38,5, 41

28,5; 31; 33,5; 36, 38,5;
32,5; 35; 37,5; 40; 42,5:
32,5; 3b; 37.,5; 40; 42,5,
37.5; 40; 42,5; 45; 47.5;

41
45
45
50

Arbeitsbreiten und Tiefenbereich eines Kérpers je nach Schlepperleistung, Bodenverhiitnisse und Arbeitstiefe

Breite max. Tiefe Breite max. Tiefe -
KG9 25-30cm 28 cm KS 12 Sh 30-35cm 22 cm
KG 101 8h 28-35cm 30cm KS 18 8h 35-42 cm 30 cm
KG 121 Sh 32-37 cm 34 cm KS 18 8h 40-50 cm 35cm
KG 141/161 Sh 35-40 cm 40 em KOP 316 Sh 35-42 cm 35¢cm
KG 181 Sh 40-50 cm 45 ¢m KOP 318 Sh 40-50 cm 35¢cm

Uberlastsicherung

1. Die Abscheriiberlastsicherung ist
so ausgelegt, daB bei einer Uberlast
die daflir vorgesehene Schraube ab-
schert. Die abgescherte Schraube ist
durch eine Originalschraube (siehe
Bild) zu ersetzen. Die Schraubeniéinge
gibt die Gewdhr, daB beide Scherstel-
len im Schafibereich und nicht i Ge-
windebereich liegen. Um ein Aufbie-
gendes Grindelkastens zuvermeiden,
muB die Mutter fest angezogen wer-
den.

Abscherschraube fir

Mustang 100

M 14 x 85, DIN 931-6.8 ET-Nr. 901 860 0

Mustang 120

M14 x 90, DIN 931-6.8 ET-Nr. 901 801 0

Mustang 140

M 14 x 100, DIN 931-88 ET-Nr. 901 110 0
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2. Vollautomatische Uberlastsicherung ,,Non?stop“

Einstellschraube fir Federlinge

q g

Finstel{lschraube Fir Mald ,a"

Grundeinstellung: Maf ,a" = 36 mm

Federlange = 700 mm {auch wenn ,a" ver&ndert wird).

Die Ausldse- und Rickstellkraft an der Scharspitze kann den Bodenverhéltnissen angepaBt werden.

Je

kleiner das Maf ,,a“ desto groBer ist die Auslése- und Riickstellkraft an der Scharspitze.

Bel sehr schweren Béden kdnnen Zusatzfedern eingebaut werden (siehe Zeichnung).

Die hydraulische Drehung

B
Volldrehpflug Mustang und Schlepper
mit doppeltwirkendem Steusrgerét (Zweischlauchsystem) A / '"} C
A\ ’r
1. Nach dem ordnungsgemaéaBen Anbau des Pfluges werden die WA // /
Hydrauiikschlduche angeschlossen. \ /
2. Der Pflug wird angehoben. Der Hebel des doppeltwirkenden Steuer- , Abb. 19

Volldrehpflug Mustang und Schiepper
mit einfachwirkendem Steuergerét (Einschlauchsystem)

14

gerates am Schiepper wird auf A gestelit und wenige Sekunden

in dieser Stellung gehalten, bis der Umsteuerbolzen ganz ausgefahren ist.

Achtung: Umsteuerbolzen vorher reinigen und dien!

Die Dauer dieses Steuervorganges ist abhéngig vom Olzustand (Art des Ols und Temperatur).

Am Ende dieses Steuervorganges ist der Steuerkolben im Umsteuerventil drucklos und die eingebaute Druckieder férdert
den Umsteuerbolzen in die ausgefahrene Endstellung.

. Erstin dieser Endstellung des Umsteuerboizens ist der Pflug fiir die Drehung in die entgegengesetzte Arbeitsstellung dreh-

bereit.

Dazu wird der Hebel des Schleppersteusrgerates in die Stellung C gebracht und dort gehalten, bis der Drehvorgang
(um 180°) beendet ist.

Wird der Hebel des Schleppersteuergerites dann auf B gestellt, sind die Hydraulikschifuche druckentlastet. Soll der Pflug
danach in die entgegengesetzie Arbeitsstellung gedreht werden, so ist wie unter 2. beschrieben, zu verfahren.

. Die Neigungsverstellung Gber die beidseitig angeordneten Spindeln kann nur dann erfolgen, wenn der Pflug ein wenig von

dem Spindelanschlag mittels der hydraulischen Drehung abgedreht wird, Nach erfolgter Spindelverstellung kann der Pflug
Uber die entgegengesetzte Schaltstellung des Schieppersteuerhebels wisder an den Spindelanschlag gedreht werden,

. Achtung! Vor dem Abbau der Hydraulikschlauche miissen beide Hydraulikschl&uche drucklos sein!




1. Nach dem crdnungsgemaBen Anbau des Pfluges wird der Hydraulikschlauch angeschlossen.

2. Der Pflug wird angehoben. Der Hebel des einfachwirkenden Steuergerétes (schlepperseitig) wird auf Senken S gestelit.
Dadurch kann das gespeicherte Ol zum Schlepper zuriickflieBen. Dieser Vorgang dauert etwa 5-15 Sekunden und ist
abhangig vom Zustand des Ols (Olsorte und Temperatur). Nach dem RuickfiuB des Ols ist der Steuerkolben im Umsteuer-
ventil des Pfluges drucklos und die eingebaute Druckfeder fordert den Bolzen in die Endstellung zuriick. Achtung:
Umsteuerbolzen vorher reinigen und dlen)

3. Ist die Endstellung des Bolzens erreicht, kann der Pflug gedreht werden. Der Steuerhebel des Schleppersteuergerates
wird dazu auf Heben H gestellt und wahrend des gesamten Drehvorganges in dieser Stellung gehalten, bis der Dreh-
vorgang beendet ist.

Soll der Pflug danach in die entgegengesetzte Arbeitsstellung gedreht werden, so ist vorabwieder wie unter 2. beschrieben,
zu verfahren,

4. Die Neigungsverstellung Uber die beidseltlg angeordneten Spindeln kann nur erfolgen, wenn der Pflug ein wenig von dem

Spindelanschiag mittels der hydraulischen Drehung abgedreht wird. Nach erfolgter Spindelverstellung muB bei diesem
Drehsystem der Pflug ausgehoben und voll zur Drehung gebrachtwerden; anschlieBend Istder Pflug wieder in die urspring-
liche Arbeitsstellung zu drehen,
Will man die doppelt durchzufiihrende Drehung nach einer Neigungsverstellung umgehen, so kann man in der Dreh-
stellung, die zur Verstellung der Neigungsspindeln erforderlich ist, den Umsteuerbolzen mit einem laichten Schlag zurilck-
schlagen. Stellt man danach das Schleppersteuergerét fir die Drehung auf ,Heben® so drehtsich der Pflugindie urspriing-
liche Arbeitsstellung zuriick.

5. Achtungl Vor dem Abbau des Hydraulikschlauches Steuergerat des Schieppers auf Senken stellen bis Hydraulikschlauch
drucklos ist.

Einstelischraube

Die Einstellung der
hydraulischen Drehung

|
I

Kentermufier

BHRZ nyyime A

|
% Schaltbolzen Zylinderbalzen
, N
v T | 7
L N

) Uﬁardeckunqﬁ—smm

1. Die Uberdeckung des Schaltbolzens und des Zylinderbolzens muB 4-5 mm betragen (siehe Skizze).
Die Einstellung erfolgt durch Verschieben des Wege-Steuerventiles nach dem L6sen der Befestigungsschrauben.

2. Die Drehgeschwindigkeit des Pfluges kann durch die Einstellschraube gedndert werden. Rechtsdrehen der Einsteli-
schraube ergibt kleinere, Linksdrehen eine hdhere Drehgeschwindigkeit.

Bei Verdnderung der Korperzahl oder Umriistung der Hydraulikanlage (einfachwirkend in doppeltwirkend oder
umgekehrt) sind nur die Hydraulikzylinder nach Tabelle zu verwenden!

Hydraulik-Zylinder Pflugiypen

«Mustang 100/2“ (einfach- + doppeltwirkendes Steuergerét)

Nr. 9213260 - | »Mustang 100/3" (doppsltwirkendes Steuergerat)
@50 x @330 x180 Hub ~Mustang 120/2" (einfach~ + doppeitwirkendes Steuerger4t)
///,:'343‘ 4“;4 & 92 ~Mustang 120/3" (doppeltwirkendes Steuergerit)
«Mustang 100/3“ (einfachwirkendes Steuergerat)
Nr. 9213390 «Mustang 120/3“ (einfachwirkendes Steuergerat)
D70 xB50x180 qu +Mustang 120/4" (doppeltwirkendes Steuergerat)
HE 34 8 493 H92 ,Mustang 140/3/4“ (doppeitwirkendes Steuergerat)
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Dreipunktbock-Mustang 100

T4 12 20 13 14

n 3 1 37 29 w7 2 25 23 22 445 5792
Abb. Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
1. Part-No. Description - . Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. a com. Designation
1 460 163 0 Hebel 25 461 377 ¢ Ringschliissel 22 - 30
2 912 608 0 Spannhiise 5 x 20 26 922 650 0 Knotenkette
3 460 225 1 Dreipunktbock 27 912 071 0 Splint 4 x 50
4 932 183 0 Kegelrollenlager 32016 x - 28 480 255 0 Oberer Dreipunktbolzen Kat | u, |l
5 461 800 0 Bolzen ; (m. Abb. 26, 27 u. 32)
6 910 845 0 PaBscheibe 25 x 35 x 2,0 29 800 379 0 6kt.-Schraube M 20 x 55
910 842 0 PaBscheibe 25 x 35 x 0.3 901 202 0 Bkt.-Schraube M 20 x 66
7 911 635 0 Seegerring J 35 x 15 901 203 0 6kt.-Schraube M 20 x 70
8 460 082 0 O-Ring-Haiter 30 470 188 2 Unterlenkerzapfen Kat, |
8 937 584 0 O-Ring 31 460 078 2 Unterlenkerzapfen Kat, i
10 460 217 1 Drehachse 32 217 004 0 Klappsplint 4,5
11 . 918 003 © Kegelschmiernippel H /S 8 x 1 33 810 644 0 Scheibe 21 x 40 x 4
12 460 260 0 Breitenverstellstick 34 908 721 0 Bkt-Mutter NM 20
13 916 120 0 Bolzen 35 924 908 0 Rohrschutzkappe
14 912 673 0 Spannhillse 8 x 36 36 481 525 0 Sicherungsring
15 460 104 1 Gelenkauge links 37 461 581 0 Kronenmutter
16 810 514 0 Scheibe 26 x 44 x 4 as 832 177 0 Kegelrollenlager 32010 x
17 460 101 0 SpannschloBmutter 39 480 154 0 Spindel
18 480 102 1 Kontermutter 40 910 506 0 Scheibs 14 .
19 460 103 1  Gelenkauge rechts 41 460 259 0 Lagerbolzen 30 t 24 ¥
20 901 204 0 Skt.-Schraube M 20 x 75 42 480 268 0 Druckfeder RD 6 x DM 30 x 32
21 460 267 0 Stiitzrohr oben 43 208 721 0 Sicherungsmutter VM 20
22 917 104 0 Federstecker 4 44 460 266 0 Stitzrohr unten
23 460 097 © Verstellspindel kpl. a 460 098 1 SpannschloB kpl. (15, 17, 18, 19)
24 461 615 0 Schaltbolzen

16

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, Indiguer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.




Dreipunktbock-Mustang 100 (Frankreich)

734 12 20 13

Y

1 32 3 28 27 26 25 23 22 445 TR1 0
Abb,  Best.-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr Bezeichnung
. Part-No. Description HE Part-No, Description
Dessin No, & com. Designation - Dessin No. & com, Designation
1 480 163 0 Hebhel 22 917 104 0 Federstecker 4
2 912 608 0 Spannhtllse 5 x 20 23 460 097 © Verstellspindel kpl.
3 460 269 0 Dreipunktbock 24 461 615 © Schaltbelzen
4 932 183 0 Kegelrollenlager 32016 x 25 461 377 © Ringschliissel 22-30
5 461 600 0 Bolzan 26 922 650 ¢ Knotenkette
3] 910 845 0 Palscheibe 25 x 35 x 2,0 27 @12 071 0 Splint 4 x 50
910 842 0 Pafscheibe 25 x 35 x 0,3 28 480 255 0 Oberer Dreipunktholzen Kat . | u. |l
7 911 635 0 Ssegerring J 35 x 1,5 (m. Abb. 26, 27 + 32}
8 480 082 0 O-Ring-Halter 29 460 268 0 Druckfeder RD 6 x DM 30 x 32
9 937 584 0 C-Ring 30 908 721 0 Sicherungsmutter VM 20
10 460 217 1 Drehachse 31 460 380 0 Welle Kat. |
11 919 003 0 Kegelschmisrnippel H /5 8 x 1 480 381 0 Welle Kat. Il
12 460 260 0 Braitenverstellstlick 32 917 C04 0 Klappsplint 45
13 816 120 0 Bolzen 33 460 266 0 Stltzrohr unten
14 912 673 @ Spannhtlse 8 x 36 34 460 259 0 Lagerbolzen
15 460 104 1 Gelenkauge links a5 924 909 0 Rohrschutzkappe
16 910 514 ¢ Scheibe 26 x 44 x 4 36 461 525 0 Sicherungsring
17 460 101 0 SpannschloBmutter 37 461 591 0 Kronenmutter
18 460 102 1 Kontermutter 38 932 177 0 Kegelrollenlager
19 460 103 1 Gelenkauge rechts 39 460 154 0 Spindel
20 801 204 @ Bkt-Schraube M 20 x 75 40 810 506 0 Scheibe 14
21 460 267 0 Stitzrohr oben € 460 098 1 SpannschloB kpl. (15, 17, 18, 19)

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
. In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsl que Pannde de construction.
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Dreipunktbock

24

74112 0 13

445 545 3

Abb.  Bast-Nr, Best.-Nr. Bezeichnung Abb. Best-Nr. Best-Nr. Bezeichnung
HE Part-No. Part-No. .Description Il Part-No. Part-No. Description
Dessin No. & com. Nec. & com. Designation Dessin No. 4 com. No. & com. Designation
Mustang 120 Mustang 140 Mustang 120 Mustang 140
1 460 153 0 460 153 0 Hebel 26 922 850 0 922 650 0 Knotenkette
2 812 608 0 912 608 0 Spannhlise 5 x 20 27 912 071 ¢ gi2 071 0 Splint 4 x 50
3 461 592 3 461 613 4 Dreipunktbock 28 460 256 0 460 256 0 ob. Dreipunktholzen Kat. H + Il
4 932 185 0 Kegelrollenlager 32018 x kpl. {m. Abb, 26, 27 + 32)
932 187 O Kegelrollenlager 32020 x 29 900 379 0 800 379 0 8kt-Schraube M 20 x 55
5 461 600 0 461 600 O Bolzen 901 202 0 801 202 0 6kt.-Schraube M 20 x 65
6 910 845 0 910 845 ¢ PaBscheibe 25 x 35 x 2,0 901 203 0 801 203 ¢ 6kt.-Schraubs M 20 x 70
910 842 ¢ 910 842 ¢ PaBscheibe 25 x 35 x 0,3 901 212 0 901 212 ¢ 6kt.-Schraube M 20 x 130
7 911 635 0 911 635 0 Seegerring 901 213 0 901 213 0 6kt.-Schraube M 20 x 140
8 461 093 0 461 132 0 O-Ring-Halter 801 211 0 801 211 0 6ki.-Schraube M 20 x 120
9 937 594 0 837 590 0 O-Ring 30 470 188 2 470 189 2 Unterlenkerzapfen Kat. Il
10 461 582 1 461 601 1 Drehachse 470 056 1 470 056 1 Unterlenkerzapfen Kat. lli
11 819 003 O 918 003 0 Kegelschmiernippel 8 x 1 3 470 046 1 470 046 1 Verbreiterung Kat. Il auf Kat. [i
12 461 715 1 481 125 4 Breltenverstellsilick 3z 917 004 ¢ 917 004 0 Klappsplint 4,5
13 816 120 0 916 120 0 Bolzen 33 910 644 O 910 644 0 Scheibe 21 x 40 x 4
14 912 643 0 912 643 0 Spannhiilse 6 x 36 34 908 721 ¢ 808 721 0 6kt.-Mutter NM 20
15 461 075 1 461 075 1 Gelenkauge links a5 925 028 0 925 028 0 Schutzkappe
16 910 514 0 910 514 0 Scheibe 26 x 44 x 4 36 481 525 0 461 525 0 °  Sicherungsring
17 481 071 0 481 071 © SpannschloBmutter 37 461 591 0 481 591 0 Kronenmutter
18 461 070 1 461 070 1 Kontermutter 38 932 140 0 932 140 © Kegelrollenlager 30311 A
19 461 077 1 481 077 1 Gelenkauge rechts 39 460 154 0 460 154 © Spindel
20 801 204 0 901 204 0 6kt-Schraube M 20 x 75 40 910 506 0 810 506 O Scheibe 14
21 460 267 0 460 267 0 Stutzrohr oben 41 461 714 1 481 133 2 Lagerbolzen
22 917 104 0 917 104 0 Federstecker 4 42 460 268 0 460 268 0 Druckfeder RD 6 x DM 30 x 32
23 481 012 © 461 012 0 Verstellspindel kpl. 43 908 721 0 908 721 0 Sicherungsmutter VM 20
24 461 597 O 481 615 0 Schaltbolzen : 44 460 266 0 460 266 0 Stiltzrohr unten
25 461 378 ¢ 461 378 ¢ Ringschilissel 24-30 : .
461 882 @ 461 882 0 Gabelschllissel 30-36 D 461 069 1 461 069 1 Spannschlof kpl.
461 883 0 461 883 0 Gabelschliissel 19-22 e (m. Ahkb. 15 + 17 - 19)
461 884 0 461 884 0  Gabelschiissel 1317 X o ¥erodo ¥t copa Lo (elohe 11 25
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In case of orders state model,
Avec la commande,

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
year of construction and part number.

indlquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.



DPreipunktbock (Frankreich)

T3 1220 13

1 32 A 8 27 26 25 123 22 445 778 0
Mustang 120 Mustang 140 Mustang 120 Mustang 140
Abb. Bestell-Nr. Bestell-Nr.  Bezeichnung Abb. Bestell-Nr. Bestell-Nr, Bezeichnung
I, Part-No. Part-Ne, Description 1. Part-No, Part-No. Dascription
Dessin No.&com. No.dcom. Designation Dessin No.acom. No.acom, Designation
1 4601530 4601530 Hebel 23 4610120 4610120  Verstellspindel kpl.
2 9126080 9128080 Spannhiilse 5 x 20 24 4615870 4616150  Schaltbolzen
3 4618051 4618121 Breipunktbock 25 4613780 4813780 Ringschliissel 24-30
4 9321850 Kegelrollsnlager 32018 x 4618820 4618820 Gabelschliissel 30-36
9321870 Kegelrollenlager 32020 x 4618830 461 8830 Gabelschlissel 19-22
5 4616000 4616000  Bolzen 4618840 4618840 Gabelschlissel 13-17
8 9108450 9108450 PaRscheibe 25x35x 2,0 26 8226500 9226500 Knotenkette
9108420 9108420 Pafscheibe 25x35x0,3 27 9120710 9120710 Splint4x 50
7 9116350 9116350 Seegerring 28 4602560 4602560 ob. Dreipunktbolzen Kat. [l + I}
8 4610830 4611320  QO-Ring-Halter kpl. (m, Abb. 26, 27 + 32)
9 9375940 09375900 | O-Ring 26 4602680 4602680 Druckfeder RD 6 x DM 30 x 32
10 4615821 4616011 Drehachse 30 8087210 9087210 SicherungsmutterVM 20
11 9180030 9190080  Kegelschmiernippel 8 x 1 31 4619240 4619240  WelleKat. Ii
12 4817151 4611254 Breitenverstellstiick 4610250 4819250  WelleKat. Il
13 8161200 9161200 Bolzen 32 9170040 917 0040 Klappsplint4,5
14 9126430 9126430  Spannhlilse6x 36 33 § 4602660 4802660  Stiitzrohrunten
15 4610751 4610751 Gelenkauge links 34 4817141 4611332 Lagerbelzen
18 9105140 8105140 Scheibe26x44 x4 35 9250289 9250280 Schutzkappe
17 4610710 4610710 SpannschloBmutter 36 4615250 4615250 Sicherungsring
18 4610701 481 0701 Kontermutter 37 4615910 4615910 Kronenmutter
19 4610771 4610771 Gelenkauge rechts 38 9321400 9321400 Kegelrollerlager 30311 A
20 8012040 9012040  6kt.-SchraubeM20x75 39 4601540 4601540  Spindel
21 4602670 4602670 Stitzrohr oben 40 910506 ¢ 9105060 Scheibe 14
22 9171040 9171040 Federstecker 4 60 4610691 4610691 Spannschlof kpl.

Frrtang 290/ (G ds )

b o g Ot Mt

unbedingt

Bei Bestellun

(m. Abb. 15+ 17 - 19}

& #eo 13% ot ,8731 el

pa

(‘w;'ff" e

_ ey SF 2pens TH )
¥ Yertmanlcloh M2v Yir podo
Typ, Baujahr und Maschinen-Nr, angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.

Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.
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Rahmen

445 5811

Mustang 100 Mustang 120 Mustang 100 Mustang 120
Abb. Besteli-Nr.  Bestell-Nr.  Bezeichnung Abb. Bestell-Nr. Bestell-Nr.  Bezeichnung
1. Part-No. Part-No, Description ] Part-No. Part-No. Description
Dessin No.acom. No.dcom. Designation Dessin No.acom. No.acom. Designation
1 4600011 4600011 Zahnscheibe 17 9080250 9080250  6ki.-MutterM 20
2 0011470 - - - &kt.-Schraube M 16 x 160 18 9100160 9100160 FederringB 20
- == 9016650 6kt.-Schraube M 16 x 190 19 9045810 - - - Senkschraube/NaseM20x 70
3 9087210 9087210 Bkt.-Mutter NM 20 - - = 9045820 Senkschraube/Nase M20x 75
4 9087160 - - = Bkt.-Mutter NM 16 20 9053140 - - = Flachrundschr. 0.Vkt. M 20x65
- - - 9087210 Bkt.-Mutter NM 20 - - - 9053140 Flachrundschr. 0.Vkt.M 20x65
5 9087140 9087140 6kt.-Mutter NM 14 21 9053160 — = —  Flachrundschr. 0.Vkt.M 20x75
6 8087160 9087160 Bkt.-Mutter NM 16 - -~ = 9053160 Flachrundschr. o.Vkt.M 20x75
7 8029140 9029140 Bkt.-Schraube M 16 x 50 22 4603630 4619290 Grindelre. L=r8¥ mm 355/ 330
8 9102140 9102140 FederringC 16,5 4603640 4619300 Grindelli. L=78#mm 355/ 333
9 4601662 - - - Verléngerungsholm — - 4619320 Grindel re. L=Z82 mm #g0s5"
- = = 4812851 Verlangsrungsholm (L.=86 crmy) - - — 4619310 Grindal Il | =282 mm $&.5°
- = — 4812831 Verlangerungsholm (L=96 crmy) 23 9053100 - - —  GewindebolzenM20x 160
10 4602511 - — —  Grundholm (L=B6 cm}) - - = 9053110 Gewindebelzen M 24 x 180
- - - 461 654 1 Grundholm (L=96 cm) 24 460006 1 - - = Grindelkasten
11 4500971 4500971 Dungeinlegehalter - - — 4610871 Grindelkasten
12 9353100 - - = Lagerscheibe 40x70x 2,2 25 4601192 - - - Deckblech
- - = 9353110 Lagerscheibe 62 x 100x 2,7 - - - 451094 4 Deckblech
13 9357070 - Einspannbuchse EG 30/38x25 26 9018000 - = - Bkt.-Schraube M 14 x 85
- — = 09357080 Einspannbuchse EG 50/60x28 - - = 8018010 6kt.-Schraube M 14 x 80
14 4601741 - — —  @Grundholm{L=86 crn) 27 9011370 - — -  Bkt-Schraube M 16% 80
- - - 4612801 Grundholm (L=96 cm) - - = 8016760 6kt.-Schraube M 20 x 85/25
15 4601721 4612781 Grundholm (L=06 cm) 28 9016740 - -~ 6kt.-Schrauhe M 20 x 80/25
4601701 4612811 Grundhiolm (L=86 cm) - =~ - 9016760 6kt.-Schraube M 20 x 85/25
16 9087210 - - - Bkt.-Mutter NM 20 \ ”
- - - 9087260 Bikt.-Mutter NM 24 ; S 4330
y «ZO Y4 m}zu HL18 Kol £ ¢ matis )&VT
ey duy
v o e 20T o brory
fuv 16 ¢ Shioy ) 1980
Yo ca. 498C o

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr, angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que Pannée de construction.
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Rahmen

445 5821

Abb, Best-Nr. | Bezeichnung Abb.  Best-Nr Bezeichnung
. Part-No. - Description . Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation
Mustang 140 Mustang 140
1 460 001 1 Zahnscheibe 15 808 726 0 Bkt.-Mutter NM 24
2 901 665 0 6ki.-Schraube M 16 x 190 16 908 025 ¢ 6kt.-Mutter M 20
3 908 721 0 6kt.-Mutter NM 20 17 910 016 @ Federring B 20
4 908 714 © Bkt-Mutter NM 14 18 904 583 0O Senkschraube/Nase M 20 x 85
& 908 716 0 Bkt-Mutter NM 16 18 905 316 0 Flachrundschr. 0. Vkt. M 20 x 75
6 902 824 ¢ 6kt.-Schraube M 20 x 50 20 905 318 0 Flachrundschr. 0. Vkt. M 20 x 85
7 910 216 0 Federring C 205 2 461 980 0 Grindel ra. L = #62Tm
8 461 290 1 Verldngerungsholm (L. = 96 cm) 461 981 0 Grindel li. L = 782 mm
9 461 658 1 Grundholm (L = 86 cm) 461 983 0 Grindel re. L = 832 mm
482 014 0 Grundholm (L = 88 cm) 461 982 0 Grindel li, L = 882 mm
461 656 1 Grundholm (L = 96 cm) 22 805 311 0 CGewindebolzen M 24 x 190
10 450 097 1 Dungeinlegehalter 23 461 087 1 Grindelkasten
11 461 292 1 Grundholm (96 cm) 24 461 389 2 Deckblech
12 461 288 1 Grundholm (96 cm) 25 801 110 ¢ 6kt-Schraube M 14 x 100
13 935 311 0 Lagerscheibe 62 x 100 x 2,7 26 901 678 ¢ 6kt-Schraube M 20 x 95
14 935 706 @ Einspannbuchse EG 50/80 x 28

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.



Rahmen (Non-stop)

4457750

Mustang120/2  Mustang120/3  Mustang 140/3  Mustang 140/4

Abb. Besteli-Nr, Bestell-Nr. Bestell-Nr. Bestell-Nr. Bezeichning
1. Part-No. Part-No. Part-No, Part-No. Description
Dessin No.acom. No. & com. No, acom. No. & com. Designation
1 4616820 4616820 4616820 4616820 Federbolzen
2 4616830 4816830 4616830 4616830 Blattfeder
3 4817930 4617930 4617930 4617930 Scheibe50x 12
4 9085360 9085360 89085360 8085360 Bkt.-MuiterBM 27 x1,5
5 4616780 4616780 4616780 4616780 Blattfeder (Zusatz)
6 9053200 9053200 2053200 8053200 Flachrundschr. m. Schlitssei-Ans. M20x 985
7 9087210 8087210 2087210 2087210 Bkt.-Mutter NM 20
8 9045850 904 5830 904 5890 9045890 Senkschr, m. Nase M20x 80
9 4618260 4618260 4618260 4618260 Hohlgrindel mit DU, AH=680mm
4818270 4618270 4618270 4618270 Hohlgrindel mit DU, AH=750mm
4518280 4618280 4618280 4618280 Hohlgrindel AH=750mm
i0 9013760 8013760 9013760 8013760 6kt.-Schraube M 20 x 35 AS
1 9126440 0126440 9126440 9126440 Spannhiiise 6 x 40
12 4817630 4617630 4617630 4617630 Bolzen m. 6kt.-Kopf
i3 4615591 4615591 4615591 461 5591 Stelihebel
14 89126130 9126130 9126130 9126130 Spannhiilse 5 x 30
15 4615691 4615691 461569 1 4615691 Bolzen ohne Kopf
16 4615700 4615700 4615700 4615700 Gelenkmutter
17 4615710 4615710 4815710 4615710 Stellschraube M 20x 100
18 4617940 4817940 4617940 4617940 Gabel
19 9004220 2004220 9004220 8004220 Bkt.-Schraube M 24 x 80
20 4617960 4617960 4617960 4617960 Hebel
21 4817500 4617500 4617500 461 7500 Bolzen
22 8106530 9106530 9106530 9106530 Scheibe26x44x2
23 - = = 4618040 - - - 4617270 Verldngerungshoim
24 - = - 9087160 - - = 8087210 6kt.-Mutter
25 - - 8102140 - - 9102160 Kugelfederring
26 - = - 8029140 - - 9029240 6ki.-Schraubhe
27 4618010 4618010 4617260 4617260 Grundholm L=830 mm
- - - - 4617240 46817240 Grundholm L=960 mm

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiguer toujours fype et No. de la maching, ainsi que Pannée de construction.
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Rahmen (Non-stop)

4457760

Mustang120/2 Mustang 120/3  Mustang 140/3 Mustang 140/4
Abb. Bestell-Nr. Bestell-Nr. Besteli-Nr. Bestell-Nr. Bezeichnung
. Part-No. Part-No, Part-Ng, Pari-No. Description
Dessin No.acom. No.acom. No.acom, No. acom, Designation
28 4617510 4617510 4617510 4617510 Zugstange ~ 76¢ Cay X 20 &
29 4615650 4815650 4615650 4615850 Bolzen ohne Kopf
30 9353110 9353110 9353110 9353110 Lagerscheibe
31 - - - = - 9087110 2087110 Bkt.-Mutter Vi 12
3z 8357060 9357060 9357060 9357060 Einspannbuchse EG 50/60x28
33 - - = - - - 8031500 2031500 Zylinderschr. m. Innen-6kt. M 12 x 100
34 4617140 4617140 4611331 4611331 Lagerbolzen
35 9128530 9128530 - - - - - - Spannhiilse 16 x 85
36 9190030 9190030 9190030 9190030 Kegelschmiemippel AM 8 x 1
37 4617161 4617161 4617161 4617161 Buchse
38 4617040 4617040 4617040 4617040 Kugetbolzen
39 4617921 4617921 4617921 4617921 Stellmutter
40 9105100 9105100 9105100 9105100 Scheibe 16
41 9120870 9120870 9120870 9120870 Splint5x32

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinsn-Nr. angeben,

In case of orders state madel
Avec la commande,

y year of construction and part number,

indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que 'année de construction.
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Hydraulikanlage

445 3572

Abb,  Best-Nr, Bezeichnung Abb.  Best.-Nr Bezeichnung
Il Part.-No. Bescription . Part-No. Deseriptian
Dessin No. & com. Designation Dessin No, 4 com. Designation
1 921 046 O Schneidring 10 921 001 0 Hochdruckschlauch 600 lang
2 221 058 0 Gerade-Einschraub-Verschraubung M 18 x 16 11 934 770 0 Radial-Gelenklager GE 25 FO
3 921 002 O Hochdrucksehlauch 1200 ig. 13 900 254 O 6kt.-Schrauba M 8 x 16
X4 921 097 0 Wege-Stouerventil 14 910 504 0  Scheibe 9
5 460 196 0 Schaltbolzen ,,Mustang 100" 15 921 145 0 Kupplungsstecker
461 382 1 Schaltbolzen ,,Mustang 120/140" 16 921 171 0 Staubmuffe
6 461 381 0 Drucifeder k17 921 098 0 Wege-Steuerventil
7 821 042 0 Uberwurfmutter M 12 L 18 460 116 0 Hydraulik-Leltung
8 821 067 O Stutzen, Richtungseinstellbar L 12 19 908 544 0 Bkt-Mutter BM 33 x 1,5
g 821 326 0 Hydraulikzylinder & 50 x 2 30 x 180 Hub 20 460 100 0 Halterung
921 448 0 Dichtungssatz 21 810 517 0 Scheibe 36
821 338 0 Hydraulikzylinder @ 70 x @ 50 x 180 Hub 22 921 140 0 Speicher
821 448 0 Dichtungssatz

g -

b GRI13%0 Df}:gimwr’% f) Vel 800éd

Y Lot ebrpe e [ Tulh S 86, Wi
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Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que Pannée de construction.
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Hydraulik u. Schwenkeinrichtung
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445 787 0
Abb. Bestell-Nr.  Bezeichnung Abb. Bestell-Nr,  Bezeichnung
i, Part-No. Dascription Ik, Part-No. Description
Dessin No.adcom. Designation Dessin No.acom.  Designation
1 9210770 T-Stutzen, eingtelibar 20 4617771 Hydro-Zylinder DW 36/80
2 9210580 Einschraubstutzen 9214130 Dichtungssatz
3 92106870 Winkelverschraubung, einstellbar 21 4810771 Gelenkauge {Rechtsgewinde)
4 9210460 Schneidringl.12 22 4617650 Spannschlof
5 9210420 Uberwurfmutter AL 12 23 9210020 Hochdrucksehlauch 12001g.
6 9210980  4/2 Wege-Steuergerit 24 4610701 Kentermutter
X 7 4613821 Schaltbolzen 25 4610751 Gelenkauge {Linksgewinde)
8 4613810 Druckfeder 26 9210930 Einschraubstutzen
9 9210010 Hochdruckschlauch 600 1g. 27 Hydro-Rohrleitung
10 9347700 Radial-Gelenklager GE 25 F0 28 9211320 Druckhalteventil
11 9180030 Kegelschmiernippel AM 8 x 1 29 89034770 Zylinderschr. m. Schlitz AM 6 x 20
12 9213390 Hydro-Zylinder DW 50/70 30 9251070 Rohrschellg
9214490 Dichtungssatz 31 9211710  Staubkappe
13 9106530 Scheibe26x 44 x 2 32 9211450  Kupplungsstecker
14 8126430 Spannhilse 6 x 36 33 9210350 Hochdruckschlauch 1000 1g.
158 4814980 Bolzen m. k. Kopf. 34 9002540 6kt.-Schraube M8x 16
16 4619960 Hebel 35 9105040  Scheibe9
17 4617630 Bolzen 36 9211350 Riickschlagventil
18 4617710 Bolzen an 4617660  SpannschloB kpl. (m. Abb. 21,22, 24, 25)

19 4702200 Ringschlissel SW 30

X 924139 ¢ ;Daeiﬁmﬂw«mwé

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr, angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.
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10

Krone-Schar-und Riesterschrauben

904 533 0 Senkschraube mit Nase M12x30
904 534 0 Senkschraube mit Nase M12 x35
904 535 0 Senkschraube mit Nase M12 x 40
904 536 0 Senkschravbe mit Nase M12 x 45
904 537 0 Senkschraube mit Nase M12 x50

|
—

905340 0 SEFn‘SCh!’UUbE angeflacht M12x32 _

Y050 346 ¢ u H L2%38

415 347 0 ¥ b /2% 50

905 342 0 Senkschraube m.2 Nasen M12x30
905 343 0 Senkschraube m 2Nasen M12x35
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Pflugkérper KS 212-216

11

4457728

Abb. Bestell-Nr,  Bezeichnung Abb. Bestell-Nr. Bezeichnung
1. Part-No. Description it Part-No. Description
Dessin No,dcom.  Designation Dessin No.dcom. Designation
1 9045330  Senkschr.m.NaseM 12x30 18 1234870  Anlagespitze groBre.
8045340 Senkschr.m.Nase M 12x 35 1234880 Anlagespitze graf Ii.
9045320 Senkschr.m. Nase M 12x25 17 1230570 Einstellschaibe f. Anlage
89045350 Senkschr.m. Nase M 12 x40 18 9290700 SchnabelscharKS 212 re.
2045360 Senkschr. m. Nase M 12 x 45 9281700 Schnabelschar KS 212 1.
9045370 Senkschr.m. Nase M 12x50 9290830 Schnabelschar KS 214 ra.
2 9292000 Riesterhintertell re. KS 212-216 9291830  Schnabelschar KS 2144,
9293000 Riesterhinterteil li, KS 212-216 9290790 Schnabelschar KS 216 re,
3 1234920 Brustblechre. K8 212-216 9291780  SchnabelscharKS2161i,
1234830 Brustblechi. KS212-216 19 9290750 Winkelschar m. Wechselspitze KS 212 re.
4 9080150 Bkt.-Mutter M 12 8291750 Winkelschar m. Wechselspitze KS 212 Ii.
5 9003370  6kt.~SchraubeM 16x 40 9290850  Winkelschar m. Wechselspitze KS 214 re,
6 9080250  6kt.-MutterM 20 9291850  Winkelschar m. Wechselspitza KS 2141,
7 1234770  Winkel fir Riesterstrebere. 9290820  Winkelschar m. Wechselspitze KS 216 re,
123468 1 Winkel fiir Riesterstrebe li. 9291820 Winkelschar m, Wechselspitze KS 216 i,
8 9105060  Scheibe14 20 8200980  Wechselspitze KS 212-216 re.
g 1230293  Anlage kurz, rechts 280 mmiang 89291980  Woechselspitze K3 212-2161I,
1231593 Anlage kurz, links 280 mm lang 21 9053400 Uniboltschraube M 12 x 32
1231641 Anlage lang, rechts 650 mm lang 22 1234110 Zwischenlage
1231651 Anlage lang, links 650 mmang 23 9280710 Perfektschar KS 212 re.
10 1234650 Riesterstrebe 9281710 Perfektschar KS2121i.
11 9087160 6kt.-Mutter VM 16 9290840 PerfektscharKS 214 re.
12 9100160 Federring B 20 8291840 Perfektschar KS 214 i,
13 8045770 Senkschr. m. Nase M 20 x50 9290810 Perfektschar KS 216 re,
14 9294780 Anlagesech re. ASR13501g. 9291810 Perfektschar KS 2161,
9284770  Anlagesech li. ASR13501g. 24 9294000  Shinteil K8 212-216re.
9294790  Anlagesechre. ASR2 2401g. 9294200  Shinteil K$212-216 1.
9294800  Anlagesechli. ASR22401g. 25 1230491 Verbindungssteg
15 1234890 Anlagespitze kleinre,
1234900  Anlagespitze klein i,

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.

In case of arders state model,
Avec la commande,

year of construction and part number.

indiquer toujours type et No, de la machine, ainsi que I’'année de construction.
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KOP316/318 KOP 316/318
Abb. Bestell-Nr. Bezeichnung Abb. Bestell-Nr. Bezeichnung
I, Part-No. Dascription il Part-No. Descriptiocn
Dessin No.Acom. Designation Dessin No.acom. Designation
1 9045330  Senkschraube mit Nase M 12x 30 14 8002990 Bkt.-Schraube M 12 x 35
8045340  Senkschraube mit Nase M 12 x 35 15 1231960 Strebe mit Rechtsgewinde
904 5350 Senkschraube rmit Nase M 12 x 40 17 1234540 Verstarkung rechts
8045360 Senkschraube mitNase M 12 x 45 1234550 Verstlrkung links
8045370  Senkschraube mitNaseM 12 x50 19 1230293  Anlagekurz, rechts 280 mm lang
2 1232070  Streichschienerechts 1231593 = Anfagekurz, links 280 mm lang
1232080 Streichschiene links 1231641 Anlage lang, rechts 650 mm lang
3 9105060 Schetbe @ 14x2,5 1231651 Anlage lang, links 650 mmlang
4 2080150  Bkt.-MutterM12 20 Aniagespitzerechts 7235949 o
5 9292130 Riesterhinterteil rechts KOP 316 0  Anlagespitzelinks 723600 0
9293130 Riestarhinterteillinks KOP 316 21 123 109 1 Gewindelasche
9292140 Riesterhinterteil rechts KOP 318 22 908 0200  Bkt.-Mutterii 16
9293140 Riesterhinterteit links KOP 318 23 1230570  Einstellscheibe
< 1230491 Verhindungslasche 24 1235180  Brustblechkpl.,rechts
7 1234201 Strebe mit Linksgewinde KOP 316 1235200  Brustblechkpl,, links
1233791 Strebe mit Linksgewinde KOP 318 27 9105110  Scheibe® 18
8 1230601 SpannschloBmutter 29 9294040 Shinteil rechts
9 9085250  Bkt.-Mutter BM 20 9294240  Shinteil links
10 1231980 Strebe mit Rechtsgewinde 35 9290400 Schar rachis KOP 316
11 9045770 Senkschraube mit Nase 9291400 Scharlinks KOP 316
12 9100160 Federring B 20 9200410 Scharrechts KOP 318
13 8080250 Bki.-Mutter M 20 9291410 Schar links KOP318

Avec la commande, i

28

Bet Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.

ndiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.
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33-32 4 31 30 2928 27 514 24 4453742
KG9 KG 101 KG121 KG161 KG 181t
Abb. Bestell-Nr. Bestell-Nr. Bestell-Nr. Bestell-Nr. Bestell-Nr. Bezeichnung
1. Part-No. Part-No, Part-No. Part-No, Part-No. Description
Dessin No.dcom., No.Acom. No.dcom. No.acom. No.acom. Designation
1 9045330 9045330 9045330 9045330 9045330  Senkschraubemit Nase M 12x30
9045340 9045340 9045340 9045340 9045340  Senkschraube mit Nase M12 %35
9045350 9045350 9045350 9045350 9045350  Senkschraube mit Nase M 12 x 40
9045360 904 6360 904 5360 9045360 9045360 Senkschraube mit Nase M 12 x 45
904 6370 8045370 804 5370 904 5370 8045370 Senkschraube mit Nase M 12 x 50
2 1230610 1232070 1232070 1232070 1232070  Streichschiene rechts
1232020 1232080 1232080 1232080 1232080  Streichschiene links
3 91056060 ° 9105060 9105060 9105060 9105080 Scheibe @ 14x2,5
4 2080150 .. 8080150 9080150 8080150 9080150  6kt.-MutterM 12
5 9292030 - - - - == - - = - - = Riesterrechts
9293030 - - - - = - - - = - - = Riester links
6 - ~ — 0294050 9294050 9294150 9294150  Shinteilrechts
- — = 9294250 9204250 9294350 9294350  Shintsillinks
7 - — = 982892060 9292080 9282100 9292110 Riesterhinterteil rechts
- — - 9293060 9293090 9293100 9293110 Riesterhinterteil links
8 - = = 1230491 1230491 1230491 1230491 Verbindungssteg
i1 123 4201 1234201 1234201 1234201 1233791 Strebe mit Linksgewinde
12 1230601 1230601 1230601 1230601 1230601 SpannschloBmutter
13 908525Q 9685250 9085250 8085250 9085250 Bkt.-Mutter BM 20
14 - - - ~ o - 1231980 1231980 1231980  StrebemitRechtsgewinde
15 9045770 9045770 9045770 8045770 0045770  Senkschraube mit Nasa M 20x50
16 8100160 9100160 9100160 9100160 4100160 Federring B 20
17 9080250 9080250 9080250 9080250 9080250  Bkt.-MutterM20
18 9002950 9002990 9002990 9002990 9002990 Bkt.-Schraube M 12 x 35
18 1231952 1231952 1231960 1231960 1231960 Strebe mit Rechtsgewinde
20 9105120 9105120 9105120 8105120 9105120  Schelbe @22
21 1230262 1230262 1230262 1230262 1230262  Schleifsohlerechts
1230272 1230272 1230272 1230272 1230272  Schleifsohie links
22 1230293 1230293 1230203 1230203 1230283  Anlage kurz rechts 280 mm lang
1231593 1231593 1231593 1231583 1231593 Anlage kurz links 280 mm lang
1231601 1231601 1231601 1231601 1231601 Anlage lang rechts 470 mm lang
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KG 121 mit KG 121 mit
Streifen- Streifen-
riester riester
Abb. Bestell-Nr.  Bezeichnung Abb. Bestell-Nr. Bezeichnung
1. Part-No. Description . Part-Nao. Description
Dessin No.acom. Designation Dessin No.acom. Designation
1 9080150 Skt.-Mutter M 12 18 9100160 Federring B 20
3 9045330 Senkschrauba mit Nase M 12 x 30 19 9080250 6kt.-Mutter M 20
0045340 Senkschraube mitNaseM 12 x 35 20 9002990 Bkt.-Schraube M 12x 35
9045350 Senkschraube mit Nase M 12 x40 21 1231952 Riesterstrebe mit Rechtsgewinde
9045360 Senkschraube mit Nase M 12 x45 22 1234321 Rigsterstrebe mit Linksgewinde
9045370 Senkschraube mitNase M 12 x 50 23 8105120 Scheibe @22
4 9045430 Senkschraube mit Nase M 12x 80 24 1230262 Schleifsohle rechts
5 9295001 Streifen rechts SKG 121 1230272  Schleifsohle links
9295501 Streifen links SKG 121 25 1230292 Anlage kurz rechts 280 mm lang
6 9295011 Streifen rechts SKG 121 1231592 Anlage kurz finks 280 mm lang
9295511 Straifen links SKG 121 1231601 Anlage lang rechts 470 mm lang
7 929502 1 Streifen rechts SKG 121 1231611 Anlage lang links 470 mm lang
929552 1 Streifen links SKG 121 1231641 Anlage fang rechts 650 mm lang
8 9295031 Streifen rechts SKG 121 1231651 Anlagie lang links 850 mm lang
9285531 Streifenlinks SKG 121 26 1232290 Anlagesplitze rechts
9292951 Streifenriester kpl. rechts Abb. 4-8, 10+ 1 1232300 Anlagespitze links
9293951 Streifenriester kpl. links Abb. 4-8,10+1 27 1231660 Anlagespitze rechts
10 9295041 Brilcke kpl. rechts SKG 121 1231121 Anlagespitze links
9295541 Briicke kpl. links SKG 121 28 1230570 . Einstellscheibe
13 1234201 Riesterstrebe mit Linksgewinde 29 1233750 Brustblech kpl. rechts
14 1230601 SpannschloBmutter 1233760 Brustblech kpl. links
15 9085250  Bkt.-MutterBM 20 30 1233801 Zwischenlage
16 1231971 Riesterstrebe mit Rechtsgewinde 31 6290070 Schnabelscharrechts
17 8045770 Senkschraube mit Nase M 20 x50 9291070 Schnabelscharlinks
: - 38 A4 1660 Do fiin burhae
7o ), it . y , , - "
23¥0 ﬁff;;% ecoloe (Wern FldQ 2on 2o hock e
- ¥
7 2t Dl pantiet sl )
Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr, angeben. Fh e Ifm?w
In case of orders state model, year of construction and part number. /
Avec la commandse, indiquer toujours type et No, de la machine, ainsi que I'année de construction.
.-‘Jl‘ ) - F . 31
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KG 121 mit KG 121 mit
Streifen- Streifen-
Hester riester
Abb. Bestell-Nr.  Bezsichnung Abb. Bestell-Nr.  Bezeichnung
il Part-Na, Description i, Part-No. Description
Dessin No.dcom.  Designation Bessin No.dcom.  Designation
32 8290080 Winkelschar rechts 37 9080200 6kt-Mutter M16
8291080 Winkelschar links 38 9105110 Scheibe & 18
33 9290010 Perfektscharrechts 39 1231091 Gewindelasche
9291010 Perfekischar links 40 9100160 Federring B 20
34 9290210 Schar mit Wechselspitze kpl. rechts 41 9080250 Bkt.-Mutter M 20
9281210 Schar mit Wechselspitze kpl. links 42 1233780 Zwischenlage, rechts
35 9290990 Wechselspitze rechis 1233770 Zwischentage, links
0201990 Wechselspiize links 43 9294050 Shinteil rechts
36 9053400 Schraube flir Wechselspitze 9294250 Shinteillinks
b gerdbse  swhe $Te I

32

Bel Besteilung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angehen.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer touiours type st No. de la machine, ainsi que I'année de construction.



Vorwerkzeuge

15

Vorwerk zeuge
L rechis

445 770 1

Abb. Bestell-Nr.  Bezeichnung Abb., Bestell-Nr. Bezeichnung
. Part-No. Description M. Part-No. Description
Dessin No.Acom. Designation Dessin No.acom. Designation
1 1234830 Stroheinweisblechre. 10 9045230 Senkschr.m. Nase M 10x30
1234840 Stroheinweisblechi. 11 9232940 Riester rechts VD 141
2 204 5240 Senkschr. m. Nase M 10x 35 0233940 Riestarlinks VD 141
3 1234850 Halter Stroheinweisbl. re. 12 1233561 Bruststiick rechts VD 141/181
1234860 Halter Stroheinweishl. Ji. 1233551 Bruststlck links VD 141/181
4 2106400 Scheibe 13x24x6 1234120 Bruststlck rechts DM 121
5 9080120 Bkt.-MutterM 10 1234130 Bruststlick links DM 121
B 9292970 Riester DM 121 re. 13 9013760 bkt.-Schraube M20x35ASP __ .
8293970 Riester DM 121 i 14 46015682 Stiel A=50mm 58>
7 92909810 Scharrechts DM 121, VD 14, VD 141 4601592 Stiel A=80mm L =510 mm
9291910 Scharlinks DM 121,VD 14,VD 141 4601602 Stiel A=105mm
8 9290920 Scharrechts VD 181,vD 214 4613840 Stiel A=50mm
9291920 ScharlinksVD 181,VD 214 4613850 Stiel A=80mm t.= 650 mm
g 9292960 Riesterrechts VD 181 4613880 StielA=105mm
9293960 Riesterlinks VD 181

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of arders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiguer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.

a3



Scheibensech
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2T 26 5 ZJ 445 3672

Abb. Bestell-Nr. Bezeichnung - Abb. Bestell-Nr. Bezeichnung
. Part-No, Description 1. Part-No. Description
Dessin No.adcom, Designation Dessin No.acom. Designation
1 9128470  Spannhillse 16 x55 23 1231360 Sechscheibe gewellt @ 450
2 9127170  Spannhillse 10x55 1231370 Sechscheibe gewellt @ 500
3 4601351 Scheibensachhaiter L= 600 mm 1232020 Sechscheibe glatt @ 450
4601411 Scheibensechhalter L=800mm 1234610 Sechscheibe glatt @ 500
4 9080200 Bkt.-Mutter M 16 24 8040460 Senkschr. m. Innen-6kt. M 10x 30
5 4700751 Lager fir Schelbensech 25 6085200 Bkt.-Mutter BM 16
6 4700742 Ausleger flr Schelbensech 26 0087060 6kt.-Mutter NM 8
7 8087270 6kt.-Mutter VM 24 x1,5 27 2080250 Bkt.-Mutter M 20
8 9100160  Federring B 20 28 9045870  Senkschraube mitNase M20x80/ 2 ¢
9 90038040 Bkt.-Schraube M 20 x 60 29 9003840 Bkt.-Schraube M 20 x 8¢
10 0970824 Stellring fiir Scheibensech 30 9103600 Scheibe
11 9100140 Federring B 16 31 9053180 Flachrundschraube M 20 x 85
12 9011370 Bkt.-Schraube M 16 x 80 32 1235000 Halterrechts
13 9116590 Seegerring[62x2 1234800 Halter links
14 9369140 Nilos-Ring 35 x 62 LSTO 33 9100160 Fedetrring B 20
15 0970861 Laufradachse 34 1235040 Untergrundiockarer rechts
16 9302360 Rillenkugellager 6206 Z 1235050 Untergrundlockerer links
17 0970870 Distanzbuchse 35 9010480 6kt.-Schraube M 8x 55
18 9126440 Spannhiise 6 x40 38 9006770 6kt.-Schraube M 16x 50
19 9301360 Rillenkugellager 6206 37 9013760 6kt.-Schraube M 20 x 35 ASP
20 9087080 Bkt.-Mutter NM 10 38 4601401 Achse
21 0970857 Laufnabe 3] 4701803  Achsstummel kpl.
22 8190030 Kegelschmiernippel AM 8 x 1 (mitAbb.7,13-19,21u.22)

Bel Besteliung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr, angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number,
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.

34



Scheibensech (Non-stop)

17

21 685 232 21

20

445 7831

Abb. Bestell-Nr.  Bezeichnung Abb. Bestell-Nr. Bezeichnung
. Part-Na. Description [, Part-No. Description
Dessin No.acom. Designation Dessin No.dcom.  Designation
1 2080200  6ki.-MutterM 16 20 9100160 Federring B20
2 4700751 Lager fiir Scheibensech 21 9003800  Gkt.-Schraube M20x60
3 0970824  Stellring flr Scheibensach 22 9085200  @kt.-MutterBM 16
4 9100140 Federring B 16 23 9087060 Bkt.~Mutter NM 8
5 9011370 6kt.-Schraube M 16 x 80 24 2003840 Bkt.-Schraube M 20x 80
6 4700742 Auslegerflr Scheibensech 25 9045870 Senkschraube mit Nase M 20x 100
7 2087270 6kt.-MutterVM 24 x1,5 26 8080250 6kt.-Mutter M 20
8 9190030 Kegelschmiernippel AM 8 x 1 27 9103600 Scheibe
9 097 0861 Laufradachse 28 9053180 Flachrundschraube M 20 x 85
10 9369140 Nilos-Ring 35 x 82 L3TC 29 1235000 Halter rechts
13 8126440 Spannhlilse 6 x40 1234990 Halter links
12 9302360 Rillenkugetlager 6206 Z 30 910160 Federring B 20
13 0970870 Distanzbuchse 31 9080250 6kt.-MutterM 20 -
14 8301360 Rillenkugellager 6206 32 1235040 Untergrundlockerer rechis
15 9116590 Seegerring 162 x 2 1235050 Untergrundlockerer links
16 9040460 Senkschr. m. Innen-Bkt, M 10 x 30 33 4617601 Scheibensechhalter
17 1231360 Sechscheibe gewsilt (3 450 34 9010460 Bkt.-Schraube M8 x 55
1231370  Sechscheibe gewellt 3 500 35 4617991 U-Blgel
1232920 Sechscheibe giatt @ 450 36 2006770 6kt.-Schraube M 16x 50
1234610 Sechscheibe giatt @ 500 37 8087160 Bkt.-Mutter VM 16
18 0970857 Laufnabse @0 4701803 Achsstummel kpl. {m. Abb. 7-15, 18}
19 B0B708B0  6&Kkb-Mutter NM 10 '

Avec la commande,

Bei Bestellung unbedingt Typ,

Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state mocisl, year of construction and part number.

indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi gque 'année de construction.
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Packerausleger

7 445 3721
Abb. Bestell-Nr. Bezeichnung Abb. Bestell-Nr. Bezeichnung
it Part-No. Description IR Part-No. Description
Dessin No.Acom. Designation Dessin No.adcom. Designation
1 9126480 Spannhiilse 6 x 60 DIN 1481 8 4619211 Zugstrebe
2 1321680 Befestigungsbolzen 9 4616980 Lasche
3 4702400 Anschweililager 10 9160840 Bolzen mit kl. Kopf
4 9012020  6kt.-Schraube M20x65 11 9171050 Federstecker 5
5 4601650 Knoten 12 4601620 Packerausleger
6 4601640  Schiene 3 4601810 Packerauslager kpl.
7 8087210 Sicherungsmutter VM 20

36

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number,

Avec la commande, indiquer toujours type et No. de |a machine, ainsi que I'année de construction.



Pendelstitzrad
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18“ 17 16 s455862

28
Mustang 100 Mustang 100
Abb. Bestel-Nr. Bezeichnung Abb. Bestell-Nr.  Bezeichnung
Il Part-No, Description tHl, Part-No., Description
Dessin No.dcom. Designation Dessin No.acom.  Designation
1 9108260 Scheibe 20x28x 1 19 9369140 Niles-Ring 35-62 LSTO
2 9080250 Bkt.-Mutter M 20 20 8116590 Seagerring162x2
3 9190030 Kegelschmiernippel H1/58x 1 21 0970861 Laufradachse
4 9348340 DU-Buchse MB 4030 DV 22 9010630 Bkt.-Schraube M 10x 55
5 9010840  6kt.-Schraube M 12x65 23 9103140  Schelbe10,5x21x2
6 4615193 Spindeihalter 24 4701980 Abstreifer
7 9087110 Bkt.-Mutter NM 12 26 4615221 Radschiene
8 4615121 Pendelachse 28 9087270  6kt.-MutterNM24x1,5
9 4614030  Verstellspindel kpl. 29 9003750¢  6kt.-Schraube M20x 35
10 9171040 Federstecker 4 30 9087160 Blt.-Mutter NM 16
11 9002810 6kt.-Schraube M 10 %30 31 9102140 Federring C 16,5
12 0970857 Laufradnabe 32 9003380 6kt.-Schraube M 16 x 45
13 4701820 Balfonrad 500x 100 33 4614120 Drehlager
14 9087080 Bkt,-Mutter NM 10 34 9108920 Scheibe 40x50x 2
15 9126440 Spannhiilse 8 x 40 35 8127170 Spannhiilse 10 x 55
16 8301360 Rillenkugellager 6206 @9 4701803  Achsstummelkpl. (Abb. 12, 15-21)
17 0970870 Distanzbuchse
18 8302360 Rillenkugellager 6206 Z

Bei Besteliung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr, angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.
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1% 17 18 19 20

12 11'3 14 1\5

2

G2

4t LD 2739 38 37 36 35 34 33 32 31 30 445 5841
Mustang 120 Mustang 140 Mustang 120 Mustang 140
Abb. Bestell-Nr. Bestell-Nr. Bezeichnung Abb. Bestell-Nr. Bestell-Nr, Bezeichnung
. Part-No. Part-No. Description . Part-No. Part-No. Description
Dessin No.dcom. No.acom. Designation Dessin No.dcom. No.idcom. Designation
1 9107350 9107350  Scheibe50x62x3 29 9087080 8087080 Ekt.-Muitter NM 10
2 9349380 9346380 DU-Buchse MB 5040 DU 30 0970857 0970857 Laufradnabe
3 9108260 9108260 Scheibe20x28x 1 31 9301360 9301360 Rillenkugellager 6206
4 9080250 8080250 Bkt.-Mutter M 20 32 9002810 0002810 6kt.-Schraube M 10 x 30
5 8190030 9180030 Kegelschmiernippel AM 8 x 1 33 9126440 9128440 Spannhiilse 6 x 40
6 9127190 8127180 Spannhiilse 10 x 65 34 097 087 ¢ 0970870 Distanzhuchse
7 9011370 9011370 Bkt.-Schraube M 16 x 80 a5 9302360 9302360 Rillenkugellager 6206 Z
8 48617900 4617900 Spindelhalter 36 9368140 9369140 Nilos-Ring 35 x 62/STO
9 9087160  DOB7160 Bkt.-Mutter NM 16 37 8116590 9116590 Seegerringl 62x 2
10 4617840 4617840 Pendelachse FEV ¥ 38 097 (861 097 086 1 Laufradachse
11 4614030 4614030  Verstellspindel kpl. 39 9010840 2010640 6kt.-Schraube M 10x 60
12 8171040 9171040 Federstecker 4 40 4619050 4619050 Abstraifer
13 9521770 9521770  Achskdrper 41 4617790 4617790 Radschigne
14 9102520 9102520 Radbolzen 42 4618360 4618360  Ausleger
15 0522800 9522800 Radnabe (m, Abb. 13+16) 45 9087270 9087270 Bkt.-Mutter NM 24 x 1,5
16 9120770 9120770 Splint4,5x 40 48 9003760 9003760 Bkt.-MutterM 20x 40
17 9102230 8102230 Radmutter 47 9087160 - = = Bki.-MutterNM 16
18 9322120 9322120 Kegelrollenlager - = — 9087210 Bkt.-Mutter NM 20
19 9089270 9089270 Kronenmutter 48 9102140 - - = FederringC 16,5
20 9523100 9523100 Radkappe - - = 9102160 Federring C 20,5
21 9523270 8523270 Stofring 49 9029140 - = —  Bkt-Schraube M 16 x50
22 9531070 - - - Felge 5,5 F 10/5Loch - = - 9029240 Bkt.-Schraube M 20 x 50
9531030 9531030 Felge 4,25 x 12/5Loch 50 4618380 4617870 Drehlager
23 9523300 952 3300 Labyrinthring &5 4701803 4701803 Achsstummael kpl,
24 9533090 — — —  Schlauch7.00~10 {Abb. 30, 31,3338 + 45)
9533030 9533030 Schlauch 7.00~12 68 4615110 4615110  Achsstummel kpl.
25 9532020 = = —  Reifen7.0/85-10/6 Ply {Abb. 13-21,23 + 26)
9532270 8532270 Reifen 7.0-12/6 F'Iz — i, 6D 9530020 - - - Radkpt. 7.0/85-10/6 Ply
26 9322220 9322220 Kegelrollenlager I EY, -4340/?'# 5-Loch {Abb. 22, 24 + 25)
27 9103140 8103140 Scheihe 10,5x21x2 9530270 9530270 Rad kpl. 7.00-12/6 Ply
28 4619060 4619060 Ballonrad 500 x 125 5-Loch {Abb, 22, 24 + 25)

38

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiguer toujours type et No. de la machine, ainsi que 'année de construction.
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Aufsattelradhalter und Transportklappe
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7 6 12

12 2 14

39 38 48 47 37 36 35 2 3% 33 % 3 0 29 28 6
445 5871

Abb. Bestell-Nr.  Bezeichnung Abb. Bestell-Nr. Bezeichnung
il Part-No. Description M. Part-No. Description
Dessin No.Acom. Designation Dessin No.acom. Designation

1 9199050  Federriegel 3 1321769 Bolzen

2 1320770  Kunststofflagerbuchse “#5 ¥3¢0 32 9195120  Kugelknopf

3 4614710 Schwenklager kpl. (m. Abh.1) 33 9087210 Bkt.-Mutter NIM 20

4 1321800 Arretierbolzen 34 1320650 Stellring

5 1321890 Druckfeder 35 9126840 Spannhllise 8x 90

6 9087110 Bkt.-Mutter NM 12 36 9126450 Spannhiise 6 x 45

7 9105060 Scheibe 14 a7 1321830 Drehlagerrohr

8 4701660 Feder 38 8087160 6kt.-Mutter NM 16

9 4614600 Fihrungsbuchse 38 2500672 Zugfeder
10 4614731 Sperriegsl 40 4612553 Transportvorrichtung
11 4614610 Flhrungsschraube 41 9011550 Bkt.-Schraube M 16 x 240
12 9126770 Spannhllse 8 x55 42 9012120 6kt.-Schraube M 20x 130
13 1320720 Kunststoffdruckscheibe 43 9087160 Bkt.-Mutter NM 16 (Mustang 120)
14 4614040  Stellmutter 9087210 Bkt.-Mutter NM 20 {Mustang 140)
15 9126710 Sparnhiilse 8x 30 44 9102140 Federring C 16,5 (Mustang 120)
16 4614510 Varstallspindel 9102180 Federring C 20,5 (Mustang 140)
17 9057670 Gewindestift m. Innen-6kt. M 12x 20 45 4614740 AnschiuBteil (Mustang 120)
18 4700170 Feder 4614640 AnschluBteil (Mustang 140}
19 9355280 Stahlkugel @ 10 46 8029140 6kt.-Schraube M 16 x 50 (Mustang 120)
20 4614720 Spindelhalter 9029240  Bkt.-Schraube M 26 x 50 (Mustang 140)
21 4614161 Drehlager 47 4612141 Aufhéingung
22 8190030 Kegatschmiernippei AM 8 x 1 48 9226110 Kettenglied
23 1320860 Stellring mit Nut @9 4620230 Transportvorrichtung kpl. (m. Abb. 38—41)
24 4614530 Spindelmutter 50 4618440 Handgriff
25 4701620 Abstreiferre. 51 4618450 Transportverriegelung
26 9003360 Bkt.-Schraube M 16 x 35 52 4618460 Druckfeder
27 4701810  Abstreiferi. 53 4618410 Bolzenf. Verriegelung
28 9087160  6kt.-Muiter NM 16 54 4618400 Einlaufstiick
29 4614170  Gabelarm €5 4818470  Transportvorrichtung kpl. Frankreich
30 9127240  Spannhiilse 10x 90 (m. Abb. 15, 49-53)

& 4614500 Verstellspindel kpl. (m. Abb. 14-16)

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
year of construction and part number.

In case of orders state model,
Avec la commande,

indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que "année de construction.
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Aufsattelrad

Abb. Bestell-Nr.  Bezeichnung Abb. Bestell-Nr.  Bezeichnung
11 Part-No. Description Iil. Part-No. Description
Dessin No.acom.  Designation Dessin No.acom. Designation
1 95832270 Reifen7.00- 12 Impl. 6 Ply T7/2 Rillen 9 147156563 Radnabe
2 9533030 Schlauch 7.00-12 10 8102520 Radbolzen M 14 x 1,5 x40
3 9102230 Kugetbundmutter 11 1321370 Distanzrohr
4 9531030 Felge 4,25x12/5-Loch 12 9191030 Kegelschmiernippel H2/SM 8 x #
5 9087270 Bkt.-Mutter NM 24 x 1,5 13 1290401 Steckachse
6 9116590 Seegerring 162 x 2 a4 1322450 Achse m, Nabe kpl. (Abb. 3, 5-13)
7 4701750 Distanzbuchse as 9530270 Rad kpl, 5-Lach 7.00-12 Impl 6
8 9304360 Rillenkugellager 6206 RS Ply T7/2 Rillen (Abb. 1,2+ 4)
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Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number,
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que Pannée de construction.




Tale!  Adb Bestell-Nr. Talel  Aob. Bestall-Nr Tafal  Abb. Bestell-Nr Tafel  Abb. Bestal-Nr Talsl

Bestal-Nr.

97 DB2 4 16 10 123 379 % 12 7 460 159 2 15 14 461 412 0 19 33 461 840 0 21
97 D82 4 17 K 123 379 1 13 11 460 160 2 15 14 461 416 1 21 21 461 841 0 21
97 085 7 16 21 123 380 1 13 34 460 161 0 18 13 461 417 D 21 29 461 BL4 O 21
97 DBS 7 17 18 123 380 1 14 30 t6h 162 0 18 12 461 450 0 21 s7 461 845 0 21
o7 085 7 19 12 123 3191 1 13 3% 460 f64 O 18 6 461 451 0 21 16 461 846 0 21
g7 pas 7 20 30 123 403 ) 12 24 460 165 0 18 5 461 453 0 21 24 461 B4Y 0 21
97 086 1 16 15 123 404 ) 12 24 460 166 2 5 9 461 460 ¢ 21 9 461 882 0O 3
g7 086 1 17 9 123 4113 11 22 460 170 1 5 45 461 461 0 21 11 461 882 0O 4
97 086 1 19 21t 123 £12 3 15 12 460 172 1 5 1% 461 464 0 21 45 461 883 © 3
97 086 1 20 ?3 123 413 3 15 12 460 174 1 5 14 22} 2;; g 21 3 461 883 O 4
¢7 DB7 0 16 7 123 420 1 12 7 460 217 1 t 10 21 20 441 884 D 3
g7 D87 0 17 13 123 420 1§ 13 1 460 217 1 2 10 461 473 1 21 10 461 384 O 5
67 0B7 0 19 17 123 420 1 1% 13 450 225 1 1 3 461 474 ) 2% 45 461 905 0 20
7 087 0 20 34 123 432 3 1% 22 460 251 1 5 10 461 511 D 20 5é 461 906 0 20
123 026 2 13 21 123 454 0 12 17 460 255 0 1 28 461 512 1 19 8 461 921 1 18
123 026 2 14 24 123 455 3 12 17 460 255 D 2 2B 461 519 3 19 & 461 924 0 4
123 027 2 13 21 123 461 ) 16 23 460 256 0 3 28 461 522 1 19 26 461 925 0 4
123 027 2 14 24 123 4613 17 12 46D 256 D 4 28 461 525 0 1 36 461 929 0 5
123 029 2 11 9 123 465 3 11 10 460 259 1 1 41 461 525 10 2 36 461 930 D 5
123 029 2 12 19 123 468 1 1 7 46D 259 1 2 34 461 525 0 3 34 461 931 0 5
123 ggg g :2 gg 123 477 1 11 7 :gg gag 1] 1 12 22: gig ? 4 ?6 461 932 0 5
123 123 483 ) 15 60 D 2 12 7 3 461 980 O &
123 049 1 11 25 123 484 0 15 1 460 266 O 1 44 461 565 D 7 29 461 981 0 &
123 D49 1 12 6 123 485 0 15 3 460 266 2 2 33 461 569 1 7 15 461 982 0 4
123 049 1 13 8 123 486 0 15 3 460 266 O 3 44 461 570 0 716 461 .983 0 6
123 050 0 13 28 123 487 0 11 16 460 266 D 4 33 461 571 0 Y ¥ 4672 014 O 6
123 057 1 11 47 123 488 0 11 16 460 267 O 1 24 461 582 1 3 10 462 022 0 21
123 057 1 12 23 123 489 0 11 15 460 267 0 2 21 461 582 1 4 10 -~ 470017 0 21
123 057 1 13 25 123 490 0 11 15 460 267 0 32 461 591 0 1 37 470 046 1 3
123 057 1 14 28 123 492 0 11 3 460 267 D 4 21 461 591 D 2 37 470 056 1 3
123 060 1 12 8 1234930 11 3 460 268 0 T 42 461 591 0 3 37 470 074 2 16
123 060 1 43 12 123 499 0 16 32 460 268 0 2 29 461 591 D & 37 470 D74 2 47
123 060 1 1% 14 123 499 0 17 29 460 2463 0 3 42 461 592 3 3 3 470 075 1 16
123 061 € 13 2 123 500 & 16 32 460 268 D 4 29 461 597 0 3 2% 470 075 1 17
123 109 1 42 21 123 500 0 17 29 460 269 0 2 3 461 597 0 4 24 470 161 0 21
123 109 1 13 38 123 504 08 16 34 460 363 2 5 22 461 600 D 1 s 470 162 0 21
123 109 1 14 39 123 804 & 17 32 460 364 3 5 22 461 600 O 2 5 470 166 0 21
123 142 1 13 24 123 505 0 16 34 460 380 ) 2 3 461 600 D 3 5 470 175 0 22
123 112 1 1% 27 123 505 0 17 32 460 381 2 2 39 461 600 0 4 5 470 180 3 16
123 136 0 16 23 123509 0 12 20 461 012 0 323 461 4071 1 3 10 470 180 3 17
123 136 0 17 17 122 510 6 12 20 461 D12 D & 23 461 601 14 410 47D 180 3 1%
123 137 0 16 23 129 040 1~ 22 13 461 069 1 3 50 461 613 & 3 3 470 180 3 20
1;; :zg g 1: 1; :gg ggz g 2; 34 661 069 1 4 50 461 615 0 1 24 470 182 0 19
2 23 461 07D 1t 3 18 461 615 D 2 24 470 188 2 1
12315 2 12 19 132 077 0 21 2 461 070 1 & 1B 461 615 0 3 24 470 189 2 3
123 159 2 13 22 132 079 G 21 13 461 070 1 g 24 461 615 0 4 24 470 199 0 19
123159 2 14 25 132137 0 22 M 4671 071 O 317 461 654 1 5 10 470 240 0 18
123 160 1 13 22 132 169 0 18 2 461 071 © & 17 461 456 1 6 9 900 254 2 9
123 160 1 14 25 132 176 0 21 - 31 461 075 1 3 15 561 658 1 & 9 900 281 O 19
123 141 1 13 22 132 180 0 21 4 461 075 1 & 15 461 678 0 7 5 900 281 3 20
123 161 1 14 25 132 183 0 21 37 461 075 1 9 25 481 482 0 7 1 900 299 2 12
123 164 1 11 9 132 18% 0 21 5 461 077 1 3 19 " 461 683 O 7 2 00 299 3 13
123 164 % 12 19 132 245 0 22 14 461 07T 1 b 19 461 698 D 18 9 900 299 ) 14
123 164 1 13 22 147 155 3 22 g 481 07T 1 ¢ 21 461 704 1 7 38 9rD 336 3 21
123 164 1 14 25 250 D67 2 21 39 461 087 1 5 24 461 T14 1 3 41 900 337 3 1

123 165 1 11 4 450 097 % 5 14 461 087 1 6 23 461 7
23 165 1 2 19 450 097 1 6 10 461 093 € 3 8 461 ?;2 : ; g: ggg i?? 3 }3
123 165 1 13 460 001 1 5 1 461 093 ¢ 4 2 461 715 1 3 42 900 576 1 20
123 165 1 14 25 460 DD 1 6 1 461 D94 4 5 25 461 715 1 4 12 900 379 ) 1
Igg }gg g :2 g; 560 D06 1 5 24 461 125 4 3 12 461 716 1 737 900 379 )] 3
123 195 2 g4 m 460 078 2 1 31 481 125 &4 & 12 461 724 0 727 900 380 ) 16
460 D82 O 1 8 461 132 0 3 8 461 726 D 727 900 380 ] 17
123 195 2 4 21 460 082 0 2 8 461 132 © 4 8 461 727 0 7 23 900 384 ) 16
123 196 0 12 15 460 D97 O 1 23 461 133 2 3 41 461 750 0 721 900 384 3 17
1231971 4 e e Send 3oz EIBEZ T 3 et 7oz swdma 7
7 33 677 0 16
123 198 0 12 10 460 698 1 2 50 461 255 3 2% 40 461 763 0 712 900 677 0 17
15; ggg g 1§ 1; 460 101 O 17 461 278 1 5 15 461 765 0 g 22 901 046 0 16
R 460 101 0 2 17 461 280 1 5 14 461 766 0 ¢ 41 901 046 0 17
123 208 1 : 2 460 102 1 T 18 461 281 1 5 15 461 777 1 9 20 90t 063 0 19
123 208 0 13 i 223 1g2 1 2 18 :gl ggg a 5 9 4a1 7790 20 41 901 Dés 0 20
133 320 0 13 o 102 1 119 5 9 461 784 0 20 10 901 084 0 19
123 239 6 14 o 460 103 1 2 19 461 288 1 & 12 461 787 0 20 50 90t 137 O 5
123 3309 1% 28 460 104 1 Tt 15 461 290 1 & 3 461 790 0 20 8 961 137 0 16
123 330 0 11 a2 460 104 1 2 15 461 292 1 & 11 461 792 2 7 39 901 137 0 17
123 202 0 16 5 igg :;3 3 12 25 :g; :;; g ; gg 461 793 0 7 3 901 137 0 20
3 461 794 © 7 18 901 147 0 5
:gg ggz 0 17 17 460 1601 16 38 461 378 0 325 461 796 © 720 901 155 0 21
153 352 ; :; ;g 223 :;; 5 1? 3 461 378 0 4 25 461 799 1 17 35 901 202 0 1

461 381 0 9
s fea) 1Bz a0is3o 2 613821 5 1 4 3040 7 2 s01 202 0 18
123 395 3 1% g; zgg Igg g i I 461 3840 15 14 461 805 1 4 3 901 203 0 1
1233723 12 o fe0 1 461 385 0 15 14 461 812 1 4 3 901 203 D 3
54 0 1 39 4671 386 0 15 14 461 826 O 7 9 901 204 D
123 375 3 % 29 460 154 0 2 39 !
123 3178 5 461 389 2 6 24 461 827 1 7 9 901 204 2 2
123 377 ) 14 2% 460 154 © 3 39 461 403 0 19 9 461 828 O 7 9 901 204 D 3
14 42 460 154 0 4 39 461 403 0 20 11 461 836 0 20 4 901 20

123 373 3 14 2 204 D 4
42 46D 158 2 15 14 461 404 B 21 14 461 838 0 20 S0 901 211 0 3



ali-Nr. Tafal  Abb. Bestell-Nr. Tals!  Abb. Beslell-Nr Tatel  Abb. Bestell-Nr. Tafe!  Abb. Bestail-Nr Talst  Abb. Besteli-Nr. Talel  Abhb,
212 0 3 29 908 0200 12 22 91D 276 D 6 7 916 120 0 1 13 9290920 15 g 930136 0 17 14
212 0 21 42 908 D200 13 36 910 216 D 7 25 916120 0 2 13 929 p9g 1 11 20 9301360 19 14
213 0 3 29 908 D200 14 37 910 216 0 20 48 9161200 3 13 g9sp pgy p 13 33 930 136 0 20 31
376 D 7 10 908 D200 16 4 910 216 0 21 44 916 12D O & 13 929099 0 14 35 9302360 16 16
376 0 15 13 908 920 0 17 1 9102230 20 17 917 004 0O 1 32 g29 100 0 13 37 9302360 17 12
3760 16 37 90B 025 O 5 17 910 223 1 22 3 917 004 O 2 32 99 tp1 0 13 ‘31 9302360 19 18
665 0 5 2 908 D25 O 6 16 9102520 20 14 9 00K O 3 32 o929 101 9 14, 33 9302360 20 35
665 © 6 2 908 025 0 11 6 910 252 3 22 1D 917 004 O 4 32 929 tox g 13 29 9304360 22 8
674 0 5 28 908 025 0 12 13 940 314 3 19 23 917 104 0 1 22 o9 404 0 13 3p 932 1400 3 38
676 0 5 27 90B D25 D 13 17 910 3143 20 27 9V 104 0 2 22 939 1p5 0 13 2o 032 140 0 4 38
676 0 5 28 908 025 O 14 12 910 360 ) 16 30 917 104 0 3 22 929 406 0 13 g 932177 O 1 38
678 0 6 26 90B 025 0 44 41 910 3603 17 . 27 917 104 O 4 22 e 107 0 13 29 932177 0 2 38
800 © 5 26 Q0B 025 0 16 27 910 504 O 9 35 917 104 0 19 10 929 107 0 14 31 932 183 0 1
801 O 5 26 Y08 025 0 17 26 910 306 D 1 40 917 104 © 20 12 929 108 ¢ 13 30 932 183 D 2 4
 BO2 0 6 25 908 D25 O 17 31 910 506 O 2 40 917 105 C 18 11 929 108 0 14 32 932 185 0 3 4
914 0 5 7 S0B 025 0 19 2 510 504 O 3 40 919 003 O 1 %1 gz9109 0 13 29 932 185 0 4 4
914 © 7 26 908 025 0 20 4 910 506 O 4 40 919 003 D 2 11 929 110 0 13 3p 932 187 D 3 4
» 916 0 20 49 908 5200 16 25 910 506 0 11 8 #19 003 D 3 11 929113 ¢ 13 3p 932 187 0 4 4
914 © 21 46 908 5200 17 22 910 506 D 12 3 919 003 O & 11 929 147 0 13 31 9322120 20 18
» 924 O 6 & 908 525 O 12 9 940 504 D 13 3 919 D43 O 7 36 929 119 8 13 32 922220 20 26
' 924 D 7 26 908 525 0 13 13 91D 506 0 21 7 919 003 0 $ 11 90 129 0 43 32 3} FTOD ¢ 10
» 924 G 20 49 90B 525 0 14 15 910 510 D T 40 919 003 0 16 22 929 121 D 14 34 934 9340 19 4
» 924 0 21 46  9Qp8 536 O 7 4 9105110 12 27 919 DO O 17 8 929120 g 43 32 9349380 20 2
, 150 D 7 33 9p8 7060 16 26 91D 5110 13 37 919 003 O 19 3 620 140 0 12 35 9353100 s 12
s 477 D 9 29 o9p8a YO8 D 16 20 910 511 0 14 38 919 D03 0 20 5 929 141 0 12 35 9353110 512
046 0 16 24 9pg 7OB O 17 1% 91D 512 0 13 20 919 003 O 21 22 920170 0 11 48 %35 311 0 6 13
, Das O 17 16 908 708 0 17 2% 91D 512 O 14 23 919 103 O 22 12 9729 171 0 11 23 935 331t O 7 -30
, 5230 15 10 oepa yo8 0 19  f4 910 514 D 1 16 919 512 0 21 32 929175 0 44 19 935528 0 2t 1%
, 524 0 15 "2 opg 708 0 20 29 10 514 0 2 16 919 905 0 21 1 929179 ¢ 11 g 337060 5 13
y 532 0 11 1 908 711 © 7 31 910 514 0 3 15 921 001 0 9 2 929181 0 11 23 935 706 © 6 14
, 5330 10 908 711 0 19 7 910 514 D 4 16 921 002 0 9 23 929 1g2 G0 11 19 935706 0 732
, 533 0 11 1 908 711 0 29 6 910 640 0 15 4 921 035 0 g 33 9p9183 0 11 1g 9337070 5 13
. 533 0 12 1 .908 714 © 5 5 910 444 O 1 33 921 042 O 9 5 929 184 0 11 23 93 NE 0 16 4
, 533 0 13 1 908 714 O 6 4 91D 644 O 3 33 921 046 O 9 4 929 185 0 11 19 936 914 0 17 10
) 533 0 14 2 908 716 O 5 4 910 653 0 722 921 057 1 9 3 929 191 0 15 7 936 9140 19 19
¢ 534 0 10 908 716 O 5 6 910 735 0 20 1 921 058 D 9 2 929 192 O 15 g 936 914 © 20 34
+ 534 0 11 1 908 716 0 6 5 910 826 0 19 1 921 077 O 9 1 929 198 ¢ 1+ 20 937 384 0 1 9
. 536 0 12 1 908 716 0 7 24 910 8260 20 3 921 093 0 9 26 929 199 0 §3 33 937 SB& D 2 g
. 534 0 13 1 908 716 0 11 11 910 842 0 1 6 921 098 0 ¢ 6 929 199 0 14 35 937 5900 3 9
¢+ 534 D 14 2 908 ¥16 0 17 37 910 842 D 2 6 921 132 0 9 2B 929 2000 11 2 9375900 4 ?
y 535 0 10 908 716 0 19 zp 910 842 0 3 6 921 135 0 9 36 929 283 ) 13 5 937 594 ¢ 3 9
. 535 0 11 1 908 716 0 20 9 910 842 O 4 & 921 145 D g 32 929 206 0 13 7 937 594 0 4 9
: 535 0 12 1 908 716 O 20 47 910 845 0 1 6 921 171 0 9 31 920 2090 13 7 9521177 0 200 13
535 0 13 T op8 716 0 21 28 910 845 @ 2 6 921 3139 ) g 12 929 210 1 13 7 92 1v7T 0 20 23
» 535 0 14 2 908 716 0 21 38 910 845 O 3 6 921 413 ) 9 20 929 211 D 13 7 952 2800 20 15
¢ 536 0 10 908 716 0 21 43 91D B45 O 4 6 921 449 ) ¢ 12 929 213 9 12 5 9523100 20 20
. 536 0 11 1 908 721 0 1 T4 910892 0 19 34 922 611 0 21 48 929 214 ] 12 5 923270 20 21
¢ 536 0 12 1 908 721 © 1 43 9%1 635 0 1 7 922 650 O 1 26 929 294 ) 15 41 9523300 20 23
, 534 0 43 1 908 721 O 2 30 911 635 0 2 7 922 650 0 2 26 929 29510 14 ¢ 9530020 20 57
: 536 0 14 2 908 721 0 3 %4 911 635 0 3 7 922 450 0O I 26 929 296 3 15 g 953027 0 20 57
y 537 0 10 908 721 0 3. 43 911 635 0 4 7 922 450 O & 26 929 297 2 15 6 933027 0 22 15
; 537 0 11 1 908 721 D 4 30 911 659 0 16 13 924 909 0 1 35 929 300 ) 1 2 933103 D 20 22
,» 537 & 12 T 908 721 0 5 3 911659 0 17 15 924 909 O Z 35 929 303 ) 13 5 9531030 22 4
+ 537 0 13 1 908 721 0 5 4 911 659 0 19 20 925 028 O 3 35 929 306 ) 13 7 93107 0 20 27
537 0 14 2 908 721 0 5 16 9116590 20 37 925 028 O 4 35 929 300 ) 13 7 9532020 28 25
5430 14 4 908 721 © 6 I 911 659 0 22 6 925 107 O 9 30 929 3103 13 7 953 2270 20 2%
, S77 D 11 13 908 721 O 7 7 912 471 0 1 27 929 000 0 13 31 929 3113 13 7 953 22713 22 1
, 5Y7 0D 12 11 908 721 0 724 912 071 0 2 27 929 0010 13 31 929 3131 12 5 95330331 20 24
577 D 13 15 908 721 0 18 7 912 071 © 027 929 0010 14 33 929 3143 12 5 953 3031 22 2
577 0 16 17 908 721 D 20 &7 912 D71 C 4 27 929 003 0 13 29 929 394 ) 15 1t 953 309 3 20 24
581 0 5 19 908 721 0 29 33 912077 0 20 16 929 004 D 13 3D 929 395 ) 14 9
582 D 5 19 %08 721 0 21 43 9192 DET O 7 41 929 005 0 13 29 929 396 ) iS5 ¢
. 583 D 64 18 908 726 O 5 16 - 912 0B 0 i 2 929 006 O 13 30 929 397 3 15 6
. 587 0 16 28 Y08 726 D & 15 912 608 O 2 2 929 007 O 13 29 929 400 ) 11 24
. S87 D 17 25 908 727 0 16 7 912408 0 3 2 929 BO7 O 14 31 920 404 3 12 29
, 589 D 7 g8 908 727 0 17 7 912 608 0 4 2 929 0OBE 0 13 29 929 405 1 13 6
310 2 5 23 908 7v27C 19 28 912 613 O 7 14 929 008 0 14 32 929 405 3 14 43
311 ) 5 23 908 727 0 20 45 912 643 O 3 t4 929009 C 13 29 929 415 1 13 4
311 ) 4 22 908727 0D 22 5 912 643 0 4 14 929010 0 13 29 929 420 ) 11 24
314 2 5 20 908 927 0 20 19 912 b44 O T 11 929013 C 13 30 929 424 ) 12 29
316 ) 5 21 900140 16 11 9125644 0 16 18 929 017 0 13 30 929 425 %} 1% 6
316 ) & 19 910 o148 17 4 912 844 0 17 11 929 017 © 13 31 929 425 3 14 43
318 ) 6 20 910 016 0 5 18 912 4844 0 19 ‘15 929019 0 13 32 929 435 3} 13 6
318 3 16 31 910 016 © 6 17 912 644 0 20 33 929 021 0 13 32 929 477 } 11 14
5 318 1 17 28 Y10 D16 0 1t 12 912645 0 21 36 929021 0 16 34 929 4B ) 11 14
320 ) 7 6 9100140 12 12 912648 0 18 1 929029 0 13 32 929 479 3 11 14
340 3 10 $10 016 0 13 16 912671 0 21 15 929 040 0 12 35 929 4803 11 14
34000 11 21 910 016 0 14 18 912 673 D 1 14 9290410 12 35 929 500 1 14 5
34003 13 26 910 016 O 14 4D 912 673 0 2 14 9290700 1% 18 929 501 1 14 6
34003 14 36 910 016 0 16 g 9126770 21 12 929071 0 11 23 929 502 1 14 7
342 3 10 910 016 0 16 33 912 684 0 21 35 929 075 0 11 19 929 503 i 14 ]
I43 ) 10 910 016 0 17 20 912717 0 16 2 929079 0 11 18 929 504 1 t% 10
767 0 21 17 ¢1D 046 D 17 30 912717 06 19 35 920 0484 0 11 2% 929 550 1 14 5
012 0 15 5 910 214 D 5 8 912719 G 20 6 9290820 11 19 929 551 1 14 6
15 0 11 4 910 214 D 7 25 9127260 21 30 929083 0 11 18 929 552 1 14 7
D15 0 12 4 910 2140 19 31 912 847 O 14 1 929 D84 0 11 23 929 553 1 14 8
o5 0 13 4 910 214 D 20 48 912 853 0 7 35 929 0850 11 19 929 554 1 14 10
D15 0 14 1 910 2140 21 &4 916 086 0 18 10 9290910 15 7 930 136 0 16 19

492



Unser Werk Il in Werlte, Gesamtfliche 110000 m?, iiberdachte Flache 45000 m?




